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1. YLEISTÄ   
 

65-vuotias Suomen Kotiseutuliitto toteutti tehtäväänsä sääntöjensä hengen mukaisesti.  

Tavoitteita olivat mm.: 

 kotiseutujen kehittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta 

 elinympäristöjen laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden lisääminen, 

 kotiseututietouden lisääminen, kotiseutuhengen ylläpitäminen ja kansalaisten 

omatoimisuuden voimistaminen, 

 paikallisen kulttuurin vaaliminen ja edistäminen, 

 perinteiden, historian ja nykypäivän tallentaminen ja hyödyntäminen, 

 luonnon- ja kulttuuriympäristön vaaliminen. 

 

Suomen Kotiseutuliiton toiminnan tärkeimpiä haasteita oli keväällä 2014 valmistunut strategiatyö ja 

sitä seurannut toimeenpanon suunnittelu. Kotiseutuliiton uusi strategia ”Rakkaudesta kotiseutuun” 

sisältää viisi painopistettä: 

 jäsenkunnan toiminnan tukeminen 

 jäsenyhteisöjen edunvalvonta, keskusjärjestötyö ja käsitteiden päivittäminen 

 kansalaisten osallisuus yhteiskunnassa 

 talous 

 tehokas viestintä 

 

Vuosikokous 8.8.2014 asetti toiminnalle seuraavat lähiajan päälinjat: 

 Rakkaudesta kotiseutuun -strategian toteuttaminen 

 jäsenyhteisöjen nostaminen toiminnan kärjeksi 

 kulttuuriperintö- ja kotiseutukasvatus perusopetuksessa 

 

Kertomusvuonna Kotiseutuliitto panosti uuden strategian mukaisesti erityisesti viestinnän ja 

vuorovaikutteisuuden kehittämiseen, jäsenpalveluihin sekä Kotiseutusäätiön suunnittelemiseen. 

Liitto toimi jäsenistönsä edunvalvojana ja ylläpiti yhteyttä jäsenistöönsä mm. Kotiseutuposti-

lehdellä, uutiskirjeellä, sähköpostitse ja kehittäen kotisivujensa tarjontaa. Liitto järjesti seminaareja, 

koulutustilaisuuksia, maakunnallisia tapaamisia, antoi lausuntoja viranomaisille ja kannanottoja 

julkisuuteen ja osallistui paikallistason toimintaan henkilökunnan ja luottamushenkilöstön 

panoksella.  

 

Kotiseutuliiton vuosikokous antoi julkilausuman, jossa korostettiin kulttuuriperinnön – niin 

aineellisen kuin aineettoman – vaalimisen ja tuntemisen merkitystä. Julkilausumassa pidettiin 

tärkeänä myös kotiseutuopetusta ja paikallisuuden näkökulmaa kouluopetuksessa.  

 

Kotiseutuliiton hallitus otti kouluopetusjaoston valmistelemilla lausunnoilla kantaa myös 

perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteiden uusimiseen, jota Opetushallitus toteutti. 

Kotiseutuliitto tiedotti ja keskusteli asiasta aktiivisesti myös järjestön sisällä jäsenkunnan kesken. 

Jäsenyhdistyksiä kannustettiin toimimaan aktiivisesti koulujen yhteistyökumppaneina kotiseutu- ja 

kulttuuriperintökasvatuksen toteuttamiseksi. 

 

Toimintavuotta leimasi ainutlaatuinen opetus- ja kulttuuriministeriön toimeksiannosta toteutettu 

Faron kulttuuriperintösopimuksen ratifiointiin tähtäävä taustaselvityshanke, joka oli Kotiseutuliiton 

ja Museoviraston yhteistyöhanke. Hankkeen olennaisena osana asiantuntijoita ja kansalaisia 

osallistettiin monin tavoin keskustelemaan kulttuuriperinnön merkityksestä niin yhteiskunnassa kuin 

yksilön ja yhteisöjen arjessa. Hankkeen raportti valmistuu keväällä 2015, jolloin se luovutetaan 

opetus- ja kulttuuriministeriölle. 
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Valtuusto kokoontui kevätkokoukseensa Espooseen, missä vietetään vuoden 2015 kotiseutupäivät.  

Valtuusto ja hallitus tapasivat mm. kaupunginjohtaja Jukka Mäkelän tämän edustusasunnolla Gumbölen kartanolla.  

Kuva: Anna-Maija Halme. 

 

Suomen Kotiseutuliitto käynnisti Valtakunnallisten kotiseutupäivien 2015 järjestelyt tapahtuman 

pääjärjestäjänä. Yhteistyökumppaniksi kutsuttiin Espoon kaupunki ja Espoon 

Kaupunginosayhdistysten Liitto EKYL, joiden kanssa solmittiin erilliset yhteistyösopimukset. 

Kotiseutuliitto vastaa pääjärjestäjänä tapahtuman budjetista ja järjestelyistä. 

 

Suomen Kotiseutuliiton 66. toimintavuonna mm.: 

 toteutettiin 66. kotiseutupäivät Kanta-Hämeessä isäntäkaupunkina Hämeenlinna  

 aloitettiin Espoon päivien 2015 (Uusimaa) sekä Kajaanin päivien 2016 (Kainuu) ja Jyväskylän 

päivien 2017 (Keski-Suomi) suunnittelu 

 käynnistettiin Suomi 100 vuotta -juhlavuoden suunnittelu 

 valmisteltiin ulkopuolisella rahoituksella toteutettavia erillishankkeita 

 järjestettiin maakunnallisia jäsentapaamisia 

 annettiin lausuntoja viranomaisille ja eri apurahatahoille 

 jatkettiin tehostettua jäsenhankintaa, myös kannatusjäsenten rekrytointia Kotiseutuklubiin 

 kehitettiin liiton viestintää mm. lisäämällä vuorovaikutusta sosiaalisessa mediassa, erityisesti 

Facebookissa, mutta myös Twitterissä, joka otettiin ensimmäistä kertaa käyttöön osana liiton 

viestintää 

 avattiin kotiseutukirjojen maksullinen arvostelupalvelu, jota tarjotaan jäsenille jäsenpalveluna 

edullisempaan hintaan 

 kehitettiin seurantalojen korjausavustusten hakemiseen liittyvää ohjeistusta ja 

www.seurantalot.fi -sivustoa 

 järjestettiin Porin SuomiAreena-tapahtumassa keskustelutilaisuus otsikolla Kotiseutu 

muutoksessa. Keskustelijoina Kirsi Moisander, Jorma Uotinen, Lauri Julkunen ja Riitta 

Vanhatalo. 

http://www.seurantalot.fi/
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2. JÄSENET  
 

Suomen Kotiseutuliiton varsinaisia jäseniä ovat yhteisöt, kuten yhdistykset, 

kunnat, maakuntien liitot ja valtakunnalliset järjestöt. Lisäksi 

Kotiseutuliitolla on kannattajajäseninä yksityishenkilöitä, jotka muodostavat 

Kotiseutuklubin.  

 

Vuotta 2014 leimasivat sekä liiton jäsenmäärän historiallisen suuri kasvu että 

liiton panostus jäsenpalveluihin. Jäsenhallinnan parantamiseksi ja työn 

sujuvoittamiseksi liitto hankki loppuvuonna 2014 käyttöönsä uuden 

jäsenrekisterin.  

 

2.1 Kunniajäsenet 

 

Vuosikokouksen yhteydessä Kotiseutuliitto kutsui kaksi uutta kunniajäsentä.  Uudet kunniajäsenet 

ovat professori Pekka Laaksonen ja filosofian tohtori h.c. Markku Tanner. Muut Kotiseutuliiton 

kunniajäsenet ovat kasvatustieteen tohtori h.c. Eeva Ahtisaari, professori Aarne Laurila, ministeri 

Jaakko Numminen, professori Veijo Saloheimo ja akateemikko Päiviö Tommila. Liitolla on 

toimintavuoden päättyessä yhteensä seitsemän kunniajäsentä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Filosofian tohtori h.c. Markku Tanner ja professori Pekka Laaksonen vastaanottivat kunniajäsenen  

arvonimen ja käädyn vuosikokouksessa 8.8.2014 Hämeenlinnassa. Kuva: Anna-Maija Halme. 

 

 

2.2 Yhteisöjäsenet 

 

Kotiseutuliitossa oli vuoden 2014 lopussa 689 yhdistysjäsentä. Alueellisia kotiseutujärjestöjä oli 7, 

muita alueellisia järjestöjä 9 ja valtakunnallisia yhteisöjäseniä 11. Kuntajäseniä oli 101. Liiton 

jäseninä on toimintavuoden päättyessä kaikki 18 maakuntaliittoa.  

 

Kertomusvuoden aikana liiton jäseneksi liittyi ennätyksellisen suuri määrä  

uusia jäseniä: 26 yhdistystä, 1 säätiö ja 1 kunta.  
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Uudet jäsenyhteisöt ovat: Aitoniemen-Hirviniemen Kyläläiset ry Tampereelta, Ala-Temmeksen 

Kyläyhdistys ry Limingasta, Härmälänrannan Asukasyhdistys ry Tampereelta, Jamppa Tuomisen 

Fani-klubi ry Oulusta, Juopulin kyläyhdistys ry Ylikiimingistä, Kajaanin kaupunki, Kalvola-Seura 

ry, Karjalohjan Kotiseutuyhdistys ry, Kauvatsan Seurataloyhdistys ry Kokemäeltä, Keski-

Pohjanmaan kulttuuriliitto ry Kokkolasta, Kiikan Jokisivun kyläseura ry Sastamalasta, Kiukaisten 

Seurojentaloyhdistys Eurasta, Kotiseutuyhdistys Oulu-Selskapi ry Oulusta, KOY Töölön Kylätalo 

Hietsu Helsingistä, Laajoen Urheilu- ja Nuorisotalosäätiö ry Mynämäeltä, Länsi-Saamanen-

Reinikkalan Kyläyhdistys ry Leppävirralta, Malmin lentoaseman ystävät ry Helsingistä, Marttila-

Seura ry, Palosaaren Järjestötalo ry Vaasasta, Rannantaikaa Väki ry Haminasta, Rauman 

Merihistoriallinen Seura ry Raumalta, Ruotsalan koulupiirin kyläyhdistys ry Kauhavalta, Salonpojat 

ry Miehikkälästä, Suomen Asutusmuseosäätiö Lapinlahdelta, Suomen Kulttuuriperinnön Tuki ry. – 

Främjandet av Kulturarvet i Finland rf. Helsingistä, Takamaan Vasama ry Kouvolasta, Tarvasjoen 

Nuorisoseura ry Tarvasjoelta ja Tuusniemen Käsityö- ja kulttuuriyhdistys ry. 

 

Jäsenrekisteristä poistui 3 yhdistystä ja 4 kuntaa. 

 

Luettelo liiton koko jäsenistöstä on kotisivuilla  

www.kotiseutuliitto.fi/jasenet  

 

2.3 Kannattajajäsenet eli Kotiseutuklubi  

 

Kotiseutuklubin jäsenet ovat Suomen Kotiseutuliiton 

kannattajajäseniä. Heillä on läsnäolo- ja puheoikeus 

vuosikokouksessa ja maakunnallisissa kokouksissa. 

Klubilaisille lähetetään Kotiseutuliiton jäsenmateriaali, 

Kotiseutuposti-lehti, Kotiseutu-vuosikirja sekä kutsut 

liiton koulutustilaisuuksiin ja seminaareihin. Lisäksi he 

saavat paljon muita etuja ja tarjouksia ja heille järjestetään 

retkiä ja tapaamisia. 

 

Liitolla on toimintavuoden 2014 päättyessä kannattaja-

jäsenenä 215 henkilöä. Kotiseutuklubiin liittyi vuoden 

2014 aikana 33 uutta henkilöjäsentä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kotiseutuklubi kokoontui vuonna 2014 kolme kertaa:  

 

1. Huhtikuussa klubilaisille järjestettiin VIP-ilta liiton toimistossa. Illan aikana osanottajille 

tarjottiin pientä purtavaa ja Riitta Vanhatalo haastatteli Kotiseutuliiton hallituksen 

varapuheenjohtaja Raimo Sailasta, mm. siitä mikä pitää tämän kiinni kotiseututyössä ja 

mitä talousmies ajattelee kotiseututyön tilanteesta ja mahdollisuuksista. Tilaisuuteen 

osallistui 28 Kotiseutuklubin jäsentä. 

 

Kotiseutuklubin kummiksi kutsuttiin 

taiteilijaprofessori Jorma Uotinen. Hän 

oli mukana keskustelemassa liiton 

järjestämässä keskustelutilaisuudessa 

heinäkuussa Porin SuomiAreenassa.  

Kuva: Anna-Maija Halme. 

 

http://www.kotiseutuliitto.fi/jasenet
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2. Kesäkuussa liitto järjesti bussiretken Länsi-Uudenmaan kulttuurikohteisiin. Matkalla 

käytiin Sammatissa, Paikkarin torpassa, jonka esitteli valtuuston jäsen Risto Piekka.  

Lisäksi tutustuttiin Mustion linnaan.  Matkalle osallistui 16 Kotiseutuklubin jäsentä. 

 

3. Vuoden 2014 vuositapaaminen järjestettiin Hämeenlinnan Raatihuoneen kellareissa 

perjantaina 8.8. Tilaisuudessa nostettiin maljat liiton uusille kunniajäsenille Pekka 

Laaksoselle ja Markku Tannerille, julkistettiin kaikkien aikojen ensimmäiset 

Kotiseutugolf-kilpailun voittajat sekä juhlittiin 60 vuotta täyttänyttä liiton puheenjohtajaa 

Janne Vilkunaa. Tilaisuuteen osallistui 70 klubilaista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Klubiretki kesäkuussa läntisen Uudenmaan kulttuurikohteisiin oli onnistunut ja varsin sisältörikas.  

Kuvat: Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi. 

 

 

2.4 Jäsenpalvelut ja jäsenedut 

 

Kotiseutuliitto tarjoaa jäsenilleen paljon etuja ja palveluita. Vuonna 2014 lanseerattu uusi 

jäsenpalvelu, kotiseutukirjojen arvostelupalvelu, herätti runsaasti mielenkiintoa. Palvelussa Suomen 

Arvostelijain liiton jäsenet arvostelevat tuoreita kotiseutukirjoja. Kotiseutuliiton jäsenet saavat 

arvostelut jäsenhintaan. Arvostelut julkaistaan liiton verkkosivujen Kirjamakasiinissa, joka samalla 

toimii kirjojen markkinointipaikkana. Vuonna 2014 julkaistiin neljä maksullista kirja-arvostelua. 

Kirjamakasiinissa julkaistaan myös maksutta lyhyitä esittelyjä kirjoista. Esittelyjä julkaistiin 30 

kappaletta.  

 

Uutena jäsenetuna Kotiseutuliitto tarjoaa jäsenilleen 20 % alennuksen FloMembers-jäsenrekisteristä. 

 

Kaikki edut ja palvelut on lueteltu liiton nettisivuilla. 

    www.kotiseutuliitto.fi/jasenet/jasenedut  

   www.kotiseutuliitto.fi/jasenet/jasenpalvelut   

 

http://www.kotiseutuliitto.fi/jasenet/jasenedut
http://www.kotiseutuliitto.fi/jasenet/jasenpalvelut
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3. HALLINTO 
 

3.1 Vuosikokous 

 

Suomen Kotiseutuliiton vuosikokous pidettiin Hämeenlinnassa 8.8.2014  

Valtakunnallisten kotiseutupäivien yhteydessä. Vuosikokouksessa uusittiin liiton säännöt. 

 

Vuosikokous vahvisti liiton lähiajan toiminnan painopistealueet, jotka ovat 

 Rakkaudesta kotiseutuun -strategian toteuttaminen 

 jäsenyhteisöjen nostaminen toiminnan kärjeksi 

 kulttuuriperintö- ja kotiseutukasvatus perusopetuksessa 

 

Suomen Kotiseutuliiton vuosikokous antoi julkilausuman: Kulttuuriperinnön säilyminen varmistettava. 

Julkilausuma on luettavissa osoitteessa www.kotiseutuliitto.fi/toiminta/lausuntoja-ja-julkilausumia. 
 

3.2 Valtuuston vaalivaliokunta 

 

Vuoden 2013 vuosikokouksessa valittu valtuuston vaalivaliokunta piti kokouksensa sähköpostitse 

kesäkuussa 2014. Maakunnallisten kokousten ja liiton jäsenistöltä tulleiden ehdotusten pohjalta 

valiokunta teki esityksensä vuosikokoukselle valtuuston henkilövalinnoista. Valmisteluvaliokuntaan 

kuuluivat puheenjohtajana Raimo Joronen, Seinäjoki ja jäseninä Risto Alanko, Juuka, Heikki Eskola, 

Loimaa, Eila Ollikainen, Kuopio ja Eija Turunen, Raahe.  

 

Vuoden 2014 vuosikokouksessa valtuuston vaalin valmisteluvaliokuntaan valittiin Synnöve 

Bergholm-Kullström, Porvoo, Minna Heljala, Tornio, Martti Kiviharju, Muhos ja Camilla Lyyski, 

Laihia. Vaalivaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Minna Heljala. Valiokunta kokoontuu 

valmistelemaan vuoden 2015 valtuuston henkilövalintoja. 
 

3.3 Valtuusto 

 

Valtuuston puheenjohtajana ja samalla Suomen Kotiseutuliiton puheenjohtajana toimi professori 

Janne Vilkuna Orimattilasta. I varapuheenjohtajana toimi FM Tuula Salo Helsingistä ja  

II varapuheenjohtajana aluekehitysasiantuntija Helena Aaltonen Sotkamosta. 

 

Valtuuston kevätkokous pidettiin Espoossa 16.–17.5.2014. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen 

kevätkokoukselle määräämät asiat sekä liiton sääntöuudistus ja vuoden kotiseutuyhdistyksen valinta. 

Kokouksessa myös esiteltiin valtuustolle liiton uusi strategia. Kokousasioiden lisäksi valtuusto 

tutustui vuoden 2015 Valtakunnallisten kotiseutupäivien tapahtumapaikkoihin ja valmisteluihin. 

 

Valtuuston syyskokous pidettiin Helsingissä 13.12.2014. Kokousasioiden jälkeen valtuusto 

keskusteli aiheesta Yhteistyö kuntien ja maakuntien liittojen kanssa. 

 

Valtuuston jäsenet: 
 

Maakuntien edustajat   
Etelä-Karjala käsityöläinen Anne-Maija Laukas  

Etelä-Pohjanmaa  museonjohtaja Teppo Ylitalo, Lapua  

Etelä-Savo  HuK, matkailuopas Helena Partanen, Mikkeli  

Kainuu   aluekehitysasiantuntija Helena Aaltonen, Sotkamo  

Kanta-Häme MJD, Dipl.EMC Elisa Göös, Janakkala  

Keski-Pohjanmaa  museoamanuenssi Pirkko Järvelä, Kokkola 8.8.alkaen 

Keski-Suomi museonjohtaja Heli-Maija Voutilainen  

http://www.kotiseutuliitto.fi/toiminta/lausuntoja-ja-julkilausumia
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Kymenlaakso rehtori Erkki Sillanpää, Kouvola  

Lappi    tutkija Minna Heljala, Tornio 8.8. asti 

    intendentti Helka Savikuja, Kemi 8.8.alkaen 

    KT Irja-Kaisa Lakkala, Sodankylä 

Pirkanmaa:  VTM Jouko Hannu, Hämeenkyrö  

Pohjanmaa HuK Camilla Lyyski, Laihia 8.8. asti 

    rakennusinsinööri Juha Ossi, Vaasa 8.8.alkaen 

Pohjois-Karjala  FM Anne Meriläinen, Joensuu  

Pohjois-Pohjanmaa fil.lis. Martti Kiviharju, Muhos 8.8. asti 

    toiminnanjohtaja Hanna Järviluoma, 8.8.alkaen  
    sairaanhoitaja Pirjo Karhu, Oulu     

Pohjois-Savo HTM Jyrki Haapala, Varkaus  

Päijät-Häme rehtori Martti K. Lehto, Lahti  

Satakunta  kotiseutuneuvos Timo Korkeaoja, Ulvila  

Uusimaa  amanuenssi Synnöve Bergholm, Porvoo 8.8. asti  
    FM Elisa Jäntti, Askola 8.8.alkaen 

    VTM Risto Piekka, Helsinki 

Uusimaa (Ekyl)  museoturvallisuusasiantuntija Mikko Perkko, Espoo  

Uusimaa (Helka) fil.maist. Tuula Salo, Helsinki  

Uusimaa (Helka) varatuomari Veijo Lehto, Helsinki  

Varsinais-Suomi kotiseutuneuvos Markku Monnonen, Turku  
    fysioterapeutti Marja Virpi, Mynämäki 

 

Asiantuntijajäsenet:  

Kunnat: erityisasiantuntija Ditte Winqvist, Helsinki  

Maakuntaliitot:  kulttuuripäällikkö Tarja Hautamäki, Pohjanmaan liitto, Vaasa  

Arkistolaitos:  maakunta-arkiston johtaja Vuokko Joki, Oulun maakunta-arkisto  

Kaupunkityö:  toiminnanjohtaja Heidi Martikainen, Tampere-Seura, Tampere  

Yliopistomaailma:  professori Helena Ruotsala, Turun yliopisto 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Valtuusto, hallitus ja henkilökuntaa Espoossa 16.5.2014. Kuva: Anna-Maija Halme. 
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3.4 Hallituksen vaalivaliokunta 

 

Hallituksen vaalivaliokunnan puheenjohtajana toimi Markku Monnonen. Jäsenet: Jouko Hannu, 

Heidi Martikainen ja Risto Piekka. Sihteeri: Risto Piekka.  

 

3.5 Hallitus  

 

Hallitus kokoontui vuoden 2014 aikana 11 kertaa. Hallituksen puheenjohtajana toimi hallintojohtaja 

Kirsi Moisander, Leppävirta, varapuheenjohtajana ministeri Raimo Sailas, Espoo ja jäseninä rehtori 

Annukka Alppi, Hämeenkyrö, dosentti Rauno Lahtinen, Turku, historiantutkija Pia Puntanen, 

Mikkeli, kulttuuritoimenjohtaja Sampo Purontaus, Kokkola ja tietokirjailija Harri Turunen, Oulainen.  

 

Valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat osallistuivat hallituksen työskentelyyn.  

   

 

3.6 Neuvottelukunnat  

  

Seurantaloasiain neuvottelukunta  
Neuvottelukunta antoi lausuntonsa seurantalojen avustuspäätöksistä Kotiseutuliiton hallitukselle. 

Kertomusvuonna liiton hallitus teki opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa sovitun käytännön 

mukaisesti avustuspäätökset tämän lausunnon pohjalta. 

 

Puheenjohtajana toimi ministeri Raimo Sailas.  

Jäsenet: kehittämispäällikkö Hannu Ala-Sankola Suomen Nuorisoseurat ry, kulttuuriasiainneuvos 

Tiina Eerikäinen opetus- ja kulttuuriministeriö, palokuntajohtaja Petri Jaatinen Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö, yliarkkitehti Sirkkaliisa Jetsonen Museovirasto, verksamhetsledare Tomas Järvinen 

Finlands Svenska Ungdomsförbund, hallintojohtaja Jaakko Kivinen Pro Agria Keskusten Liitto, 

toiminnanjohtaja Anssi Leskelä Sosialidemokraattinen Puolue/Suomen Työväentalojen Liitto, 

järjestöpäällikkö Liisa Lohtander Suomen Kotiseutuliitto, pääsihteeri Risto Matti Niemi Suomen 

Kylätoiminta ry, kehityspäällikkö Frida Nylund Finlands Svenska Marthaförbund, talousjohtaja Kirsi 

Poikonen Raittiuden Ystävät, toiminnanjohtaja Tom Sandström Finlands Svenska 

Hembygdsförbund, erityisasiantuntija Satu Airas ympäristöministeriö, Markku Sivonen Suomen 

Keskusta, arkkitehti Tuulikki Terho, talouspäällikkö Matti Tokkari Kansantalojen Liitto, 

erityisasiantuntija Christell Åström Suomen Kuntaliitto.  

Asiantuntijajäsenet: rakennustutkija Leni Pakkala ja toiminnanjohtaja Riitta Vanhatalo 

Sihteeri: hankesihteeri Sanna Käyhkö. 

 

 

3.7 Jaostot ja työryhmät 

 

Jaostojen tehtävänä on toimia hallituksen alaisina asiantuntijaeliminä, valmistella hallitukselle omaa 

alaansa koskevia asioita ja tehdä tarvittaessa niistä aloitteita. Jaostot tuovat liiton hallintoon 

merkittävän lisän asiantuntemusta eri yhteistyötahojen ja sidosryhmien piiristä. Jaostot kokoontuivat 

vuoden aikana tarvittaessa.  

 

Edunvalvontajaosto 

Jaoston puheenjohtajana toimi Kirsi Moisander ja varapuheenjohtajana Tuula Salo. 

Jäsenet: valtuutetut Helena Aaltonen, Mikko Perkko ja Risto Piekka sekä toiminnanjohtaja Riitta 

Vanhatalo. 
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Kaupunkityön jaosto  
Jaosto seuraa kaupungeissa tehtävän kotiseututyön kehitystä, tekee hallitukselle 

kaupunkikotiseututyöhön liittyviä aloitteita, valmistelee kaupunkikotiseututyöhön liittyviä lausuntoja 

ja suunnittelee asiaan liittyvää koulutusta.  

 

Jaoston puheenjohtajana toimi Rauno Lahtinen.  

Jäsenet: Vantaa-Seuran puheenjohtaja Andreas Koivisto, Tampere-Seuran toiminnanjohtaja Heidi 

Martikainen, Kotiseutuliiton valtuuston varapuheenjohtaja ja Haagalainen-lehden päätoimittaja 

Tuula Salo, EKYLin hallituksen jäsen Mikael Stürmer, Turkuseuran toiminnanjohtaja Kristiina 

Syrjäsuo, HELKAn toiminnanjohtaja Pirjo Tulikukka. Liiton toimihenkilöistä Liisa Lohtander ja 

Riitta Vanhatalo osallistuivat kaupunkijaoston työskentelyyn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kaupunkijaosto kokouksessaan Kotiseutuliiton toimistolla. Kuvassa vasemmalta Andreas Koivisto,  

Liisa Lohtander, Kristel Nyberg, Tuula Salo, Heidi Martikainen, Kristiina Syrjäsuo,  

Pirjo Tulikukka sekä Riitta Vanhatalo. Kuva: Elina Kuismin. 

 

 

Kouluopetusjaosto 

Jaoston puheenjohtajana toimi Annukka Alppi. 

Jäsenet: kehittäjä Marja Laine, Kulttuuriperintökasvatuksen seura, VTM Risto Piekka, FM Mikko 

Siitonen, Urheilupuiston koulu ja johtaja Tiina Silander, Jyväskylän opettajankoulutuslaitos. 

Asiantuntijajäsen: opetusneuvos Mikko Hartikainen, Opetushallitus 

Sihteeri: Tiedottaja Elina Kuismin 

 

Paikallismuseotyöryhmä 

Työryhmän puheenjohtajana toimi Janne Vilkuna. 

Jäsenet: kulttuuritoimenjohtaja Sampo Purontaus, Kokkola, erikoisasiantuntija Marianne Koski, 

museovirasto, Suomen Kotiseutuliiton valtuuston jäsen FM Eliisa Jäntti, Askola ja 

maakuntamuseotutkija Ulla Teräs, Helsingin kaupunginmuseo. 

Sihteerit: Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander 
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Sääntömuutostyöryhmä 

Työryhmän puheenjohtajana toimi Risto Piekka. 

Jäsenet: valtuutetut Heidi Martikainen, Jouko Hannu ja Markku Monnonen. 

 

Säätiötyöryhmä 

Työryhmän puheenjohtajana toimi Kirsi Moisander. 

Jäsenet: Pia Puntanen, Raimo Sailas, Liisa Lohtander, Paula Hirvonen ja Riitta Vanhatalo. 

 

Talous- ja yhteiskuntasuhteiden jaosto 

Jaoston puheenjohtajana toimi Kirsi Moisander. 

Jäsenet: Paula Hirvonen, Raimo Sailas, Harri Turunen ja Riitta Vanhatalo 

 

Kotiseutu-vuosikirjan toimituskunta 

Kotiseutu-vuosikirjan päätoimittaja oli Riitta Vanhatalo. Toimituskuntaan kuuluivat Anna-Maija 

Halme, Liisa Lohtander, Pia Puntanen ja Harri Turunen. 

 

 

 

3.8 Palkintoraadit  

 

Vuoden kaupunginosa -raati   

Puheenjohtaja: Rauno Lahtinen, Turku 

Jäsenet: Sampo Purontaus, Kokkola ja  

Tuula Salo, Helsinki 

 

Vuoden kotiseututeko -raati  

Puheenjohtaja: Pia Puntanen, Mikkeli 

Jäsenet: Hannu Luotola, Saarijärvi  

ja Heidi Martikainen, Tampere 

 

Lisäksi toimi vuoden kotiseututeoksen palkintoraati, 

joka palkitsi vuoden kotiseututeoksen Turun 

Kirjamessuilla lokakuussa. Raadin jäsenet: Synnöve 

Bergholm-Kullström, Harri Turunen ja Riitta Vanhatalo 

(pj.). Voittajateoksen valitsi Yleisradion 

kirjallisuustoimittaja Seppo Puttonen. 

 

Vuoden kotiseutuyhdistyksen valinnassa ei ollut 

varsinaista raatia, esikarsinnan suorittivat liiton 

toiminnanjohtaja, järjestöpäällikkö ja hallintosihteeri, 

minkä jälkeen liiton hallitus teki esityksen valtuustolle. 

 
Vuoden kotiseututeoksen valitsi  

Yleisradion kirjallisuustoimittaja  

Seppo Puttonen.  

Kuva: Seppo Sarkkinen. 
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4. TOIMINTA 
 

4.1 Lausunnot ja edunvalvonta 

 

Suomen Kotiseutuliitto on kotiseututyön keskusjärjestö. Sen tärkein tehtävä on jäsenistön 

edunvalvonta ja neuvonta kotiseututyöhön, paikallisuuteen ja kulttuuriperintöön liittyvissä 

kysymyksissä. 

 

Lausunnot ja julkilausumat: 

 

12.12.2014 lausunto ympäristöministeriölle luonnonsuojelulain mukaisen maisema-alueen 

perustamisesta Simoon  

26.8.2014  lausunto valtiovarainministeriölle kuntalain hallituksen esitysluonnoksesta  

8.8.2014  vuosikokouksen julkilausuma Kulttuuriperinnön säilyminen varmistettava 

15.5.2014  lausunto Opetushallitukselle perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 

luonnoksesta  

28.4.2014  lausunto Verohallinnolle verotusohjeesta yleishyödyllisille yhteisöille  

7.4.2014  lausunto Jyväskylän kaupungille ehdotuksesta luopua Suomen käsityön museon 

ylläpidosta kaupungin varoilla  

31.3.2014  lausunto Valtiovarainministeriölle luonnoksesta kuntarakennelain muuttamisesta  

21.1.2014  lausunto Suomen Kylätoiminta ry:lle paikallisen kehittämisen valtakunnallisen 

ohjelman 2014–2020 luonnoksesta 

 

Lisäksi Kotiseutuliitto antoi valtioneuvoston kanslialle kahdeksan lausuntoa kotiseutuneuvoksen 

arvonimen myöntämisestä.  

 

 

4.2 Koulutustoiminta 

 

Vuonna 2014 saatiin valmiiksi yhteistyössä Jyväskylän yliopiston pelisuunnittelun opiskelijoiden 

kanssa Suuri löytöretki -verkkopeli peruskouluja varten (rahoitus Suomen Kulttuurirahasto). Pelin 

testaaminen tapahtui vuoden 2014 lopussa yhteistyössä hämeenkyröläisen Mahnalan 

Ympäristökoulun ja rehtori Annukka Alpin kanssa. Pelistä tehtiin esite ja sitä valmistauduttiin 

esittelemään tammikuussa 2015 Educa-messuilla. 

 

 

4.3 Valtakunnalliset kotiseutupäivät 

 

66. valtakunnalliset kotiseutupäivät järjestettiin 

Hämeenlinnassa 7.–10.8.2014. Päivien pääjärjestäjänä 

toimi Hämeenlinna Seura yhteistyössä Hämeenlinnan 

kaupungin, Linnan Kehitys Oy:n, Suomen Kotiseutuliiton 

ja Hämeen Heimoliiton kanssa. 

 

Päätoimikunnan puheenjohtajana toimi professori, 

Kotiseutuliiton puheenjohtaja Janne Vilkuna ja 

järjestelytoimikunnan puheenjohtajana kotiseutupäivien 

pääsihteeri, Kotiseutuliiton valtuuston jäsen Elisa Göös.  

 

Kotiseutupäivien teema oli Kotiseutu kullan kallis. 

Päivien kokonaispaketin lunasti 210 henkilöä ja 

osapaketin 69 henkeä. 
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Hämeenlinnan Valtakunnallisten kotiseutupäivien osallistujamääriä 

 Kotiseudun ja suvun tarinat – seminaari suku- ja kotiseutukirjallisuudesta n. 200 henkeä 

 Aulanko tutuksi -tilaisuus 70 henkeä 

 Avajaiset torilla n. 500 henkeä 

 Aluetoimijoiden kammari 70 henkeä 

 Keskustelukammarit yhteensä 150 henkeä 

 Suomen Kotiseutuliiton vuosikokous 250 henkeä 

 Kotiseutuliiton Kotiseutuklubi 60 henkeä 

 Hämeenlinnan kaupungin vastaanotto 260 henkeä 

 Kotiseuturetket 250 henkeä 

 Kotiseutugaala 320 henkeä 

 Myös maakunnan asukkaat osallistuivat ilmaistapahtumiin ja retkille runsain joukoin. 

 

Suomen Kotiseutuliitto toimii pääjärjestäjänä Valtakunnallisilla kotiseutupäivillä Espoossa vuonna 

2015 yhteistyökumppaninaan Espoon kaupunki ja Espoon kaupunginosayhdistysten liitto Ekyl ry. 

Päivien teemaksi valittiin Rakkaudesta kotiseutuun, järjestelytoimikunnan puheenjohtajaksi Kirsi 

Moisander ja päätoimikunnan puheenjohtajaksi Espoon kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä. 

Kotiseutuliitto palkkasi kotiseutupäivien koordinaattoriksi FM Jonina Vaahtolammin.  

 

Hallitus on myöntänyt Valtakunnallisten kotiseutupäivien järjestämisoikeuden Kajaanille v. 2016 ja 

Jyväskylälle v. 2017.  

 

 

4.4 Maakunnallinen kotiseututoiminta 

 

Hyvät edellytykset maakunnalliseen toimintaan on tarjonnut kaikkien maakuntien liittojen 

kuuluminen Kotiseutuliiton jäsenkuntaan. Kotiseutuliitto on vuosikokouksen päätöksen mukaisesti 

edelleen kehittänyt maakuntien liittojen kanssa liiton jäsenyhdistysten ja -kuntien yhteistyötä mm. 

valtuustonsa vaalin valmistelemiseksi alueittain. Myös koulutustoiminnassa on alueellisuus pyritty 

ottamaan huomioon. 

 

Maakuntien liittojen kulttuurivastaavat kutsuttiin yhteiseen vuosittaiseen tapaamiseen helmikuussa. 

Osallistujia oli 11 maakuntaliitosta. Kertomusvuoden aikana liitto järjesti myös 11 maakunnallista 

kotiseutukokousta yhteistyössä maakuntien liittojen kanssa. Maakunnallisiin kokouksiin kutsuttiin 

kaikki ko. maakunnan jäsenyhteisöt keskustelemaan ajankohtaisista asioista ja valitsemaan 

maakunnan ehdokas liiton valtuustoon. 

 

Maakuntien liittojen lisäksi liiton jäsenistöön kuuluu myös aluejärjestöjä ja alueellisesti toimivia 

yhteisöjä. 

 

 

4.5 Paikallistoiminta 

 

Kotiseututyö on peruslähtökohdiltaan paikallista toimintaa, jonka tehtävät ja työmuodot määräytyvät 

paljolti paikallisista erityispiirteistä lähtien. Kotiseututyön painopiste onkin luonnollisesti 

paikallistasolla, jossa liiton jäsenyhdistykset omine verkostoineen toimivat. Erityisesti toteutetut 

kuntaliitokset ja kuntakentällä jatkunut rakennemuutoskeskustelu ovat olleet omiaan lisäämään 

paikallisten identiteettien esiintuomista ja vahvistamistarvetta, mikä on tarjonnut 

kotiseutuyhdistyksille tehtävää. 

 

Liiton henkilökunta ja luottamushenkilöt ovat eri tavoin toimintavuoden aikana hoitaneet yhteyksiä 

jäsenyhteisöihin.  
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Liiton toimisto on saanut vastaanottaa jäsenyhteisöiltä ja eri kotiseututyötä tekeviltä laitoksilta 

lukuisia kotiseutujulkaisuja. Useat jäsenyhteisöt lähettävät omat tiedotuslehtensä liiton toimistoon. 

 

 

4.6 Tunnustuksenosoitukset ja palkitsemiset 

 

Liiton korkein tunnustuksenosoitus on Kotiseututyön ansiomitali. Mitalin saaminen edellyttää 

valtakunnallisia tai maakunnallisia ansioita kotiseututyössä tai erittäin merkittäviä ansioita 

paikallisessa kotiseututyössä. Ansiomitalit myöntää liiton hallitus ja ne luovutetaan Valtakunnallisten 

kotiseutupäivien gaalaillassa. Vuonna 2014 ansiomitaleja myönnettiin seitsemän. 

 

Ansiomitalin saivat emäntä Raija Collander, Siikainen, informaatikko Riitta Huuhtanen, Kuopio, 

ulkoasiainneuvos Henrik Impola, Helsinki, maanviljelysneuvos Esko Jokiniemi, Liperi, eläkeläinen 

Kauno Koivukangas, Evijärvi, professori Seppo Myllyniemi, Hämeenlinna ja museonjohtaja Henri 

Nordberg, Tornio. 

 

Ansiomitalin lisäksi Kotiseutuliitolla on kolmiasteinen ansiomerkkijärjestelmä. Pronssisen merkin 

saajista päättää kukin jäsenyhteisö vapaasti. Hopeisesta ja kultaisesta ansiomerkistä päättää 

Kotiseutuliiton hallitus jäsenyhteisöjen esityksestä. 

 

Kotiseutuliiton kultaisen ansiomerkin (42 kpl) saivat vuonna 2014: 

Hannu Ahlstedt, Jämsä, Henrik Degerman, Vihti, Juha Eronen, Haapajärvi, Heikki Eskola, Loimaa, 

Esko Hautala, Pirkkala, Paavo Heinonen, Salo, Minna Heljala, Tornio, Heikki Hortling, Iisalmi, Olavi 

Hyvönen, Seinäjoki, Matti Isomaa, Alavieska, Antti Jaakola, Sastamala, Hanna Järviluoma, Nivala, 

Paavo Kankainen, Loimaa, Heikki Karhumäki, Salo, Aimo Kaski, Evijärvi, Kari Krapu, Nivala, Raija 

Kouri, Loimaa, Leila Kuittinen, Vihti, Juhani Kujala, Seinäjoki, Jorma Leino, Salo, Mirja 

Lähteenmaa, Pirkkala, Kerttu Lämsä, Ylivieska, Virpi Mikkola, Hämeenlinna, Kalevi A. Mäkinen, 

Seinäjoki, Mauno Niemelä, Nivala, Kyösti Niinikoski, Haapajärvi, Kari Nummila, Loimaa, Niina 

Oittinen, Konnevesi, Leena Pietilä, Hämeenlinna, Pentti Piri, Kauhava, Pentti Rauno, Pirkkala, Oiva 

Saarimäki, Ähtäri, Markku Seppälä, Hämeenlinna, Aila Siirilä, Kalajoki, Ritva Stenvall, Nurmijärvi, 

Marja-Liisa Suontaka, Vihti, Heikki Sytelä, Nivala, Martti Säippä, Tornio, Sirkka Tikka, Pyhäsalmi, 

Mikko Valo, Kaustinen, Eino Vepsä, Loimaa ja Aino Verainen, Mynämäki. 

 

Kotiseutuliiton hopeisen ansiomerkin (52 kpl) saivat vuonna 2014: 

Matti Aalto, Helsinki, Sakari Anttila, Kiikoinen, Annu Eklund, Hämeenlinna, Rauno Endén, 

Kauniainen, Paavo Hacklin, Vihti, Maria Heliävirta, Jämsä, Maurits Hietamäki, Ypäjä, Pentti 

Hietanen, Jämsä, Taisto Huttunen, Kotka, Olavi Häkkinen, Kotka, Aarne Kaikuranta, Konnevesi, 

Ritva Kallasmaa, Hämeenlinna, Pirkko Kivikko, Hämeenlinna, Kari Koivu, Hämeenlinna, Frans 

Krogell, Kerava, Eira Kukkonen, Konnevesi, Elisa Kumpula, Tornio, Pertti Lehtonen, Loimaa, 

Juhani Mattila, Vimpeli, Paavo Moisio, Hankasalmi, Eliisa Mäkelä, Loimaa, Heli Neuvonen, 

Kempele, Tapio Nevalainen, Lieksa, Jouko Nivalinna, Salo, Urho Paasolainen Konnevesi, Seija 

Peijonen, Salo, Anu Penttinen, Lieksa, Ritva Piiroinen, Salo, Kristiina Pohjolainen, Kiikoinen, 

Kristiina Pulkkinen, Jämsä, Paula Puotinen, Evijärvi, Pekka Reponen, Kotka, Jyrki Ristimäki, 

Loimaa, Jarkko Rossi, Konnevesi, Risto Rossi, Konnevesi, Tuula Saaritie, Tornio, Juha Sadinmaa, 

Tornio, Kalevi Sandberg, Kotka, Lyyli Tarvainen, Hankasalmi, Ritva Vainionpää, Kiikoinen, Antero 

Vanhanen, Kotka, Mirja Velling, Jämsä, Reino Velling, Jämsä, Anna-Maria Vilkuna, Helsinki, Reijo 

Virtanen, Kotka, Terttu-Liisa Virtanen, Hämeenlinna, Teuvo Vuorenpää, Jämsä, Annikki Ylä-Mella, 

Jämsä, Jaana Yli-Mikola, Loimaa. 
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Kotiseutuliiton pronssisen ansiomerkin (33 kpl) saivat vuonna 2014: 

Seppo Autio, Kotka, Timo Domander, Kotka, Antti Eriksson, Särkisalo, Eija Henttinen, 

Hämeenlinna, Terttu Juppala, Hämeenlinna, Birgit Kettunen, Lieksa, Pertti Kilappa, Kotka, Aleksi 

Koskimäki, Evijärvi, Pekka Lehtinen, Naantali, Kirsti Leikkonen, Salo, Tapio Lipasti, Espoo, Arto 

Mettänen, Punkalaidun, Ritva Mikkola, Kiukainen, Tauno Murtonen, Punkalaidun, Matti Mäntylä, 

Pori, Anne Nieminen, Hämeenlinna, Eero Nykänen, Kouvola, Sinikka Nykänen, Valkeala, Seija 

Ollikainen, Punkalaidun, Pentti Palm, Särkisalo, Taisto Pekkola, Kotka, Pentti Piutunen, Kotka, Terhi 

Pohjala, Punkalaidun, Jaakko Pylkkänen, Kotka, Anneli Rannisto, Evijärvi, Irma Roitto, Pyhtää, Jussi 

Roms, Vihti, Erkki Seppälä, Mikkeli, Pekka Seinä, Kiukainen, Seppo Sorsakivi, Espoo, Ilkka 

Vaitomaa, Eurajoki, Susanne Vuorinen, Vihti ja Tuulikki Välimäki, Punkalaidun. 

 

Liiton standaareja palkitsemistarkoituksiin myönnettiin tai lunastettiin 8 kappaletta. 

 

Vuoden kotiseutuyhdistys 

Suomen Kotiseutuliiton valtuusto on valinnut Kivijärven kotiseutuyhdistyksen Vuoden 

kotiseutuyhdistykseksi. Aktiivinen, pieni ja pippurinen yhdistys on ottanut vastuulleen 

kansainvälisen Kivijärvi soi -mestarikurssin ja konserttisarjan järjestämisen sen jälkeen, kun kunta 

luopui perinteikkään tapahtuman järjestämisestä. 

 

Ehdokkaita oli kaikkiaan 29. Palkinto antaa tunnustusta aktiiviselle yhdistykselle, joka edistää ja 

kehittää kotiseututyötä. Vuoden kotiseutuyhdistyksen toiminta on yhteisöllistä ja nousee 

tavanomaisen toiminnan yläpuolelle. Liitto valitsi Vuoden kotiseutuyhdistyksen toisen kerran. 

Valinta tehtiin yhdistysten vuosikertomusten perusteella. 

 

Vuoden kaupunginosa 

Suomen Kotiseutuliitto kiinnittää jatkuvasti huomiota kaupunginosien asemaan ja tehtäviin 

kotiseututyössä. Liitto valitsi 14. kerran Vuoden kaupunginosan. Valinnalla liitto korostaa 

kaupunkien eri kaupunginosien aktiivisuuden ja kansalaistoiminnan merkitystä viihtyvyyden ja 

turvallisuuden rakentajina. Vuoden 2014 kaupunginosaksi valittiin Tampereen Pispala. Pispala on 

hyvä esimerkki perinteisestä suomalaisesta 1800-luvun jälkipuoliskolla rakennetusta 

esikaupunkialueesta, joita syntyi teollistumisen mukanaan tuoman muuttoliikkeen seurauksena. 

 

Vuoden kotiseututeko 

Suomen Kotiseutuliitto on valinnut lahtelaisen kuva-, ääni- ja filmimateriaalin keräyshankkeen 

Vuoden kotiseututeoksi. Lahti-filmit talteen ja esille -hanke on Lahti-seuran, Päijät-Hämeen 

elokuvakeskuksen ja Lahden Videokuvaajien yhteistyöprojekti. Hankkeessa kerätään ja digitoidaan 

paikallishistoriallisesti arvokasta filmi-, video-, äänite- ja valokuva-aineistoa ja pelastetaan aineistoa 

jälkipolville. 

 

Vuoden kotiseututeos 

Saamelaismuseo Siidan tutkijoiden Päivi 

Maggan ja Eija Ojanlatvan toimittama Ealli 

biras. Elävä ympäristö – Saamelainen 

kulttuuriympäristöohjelma valittiin Vuoden 

kotiseututeokseksi. Voittajateoksen valitsi 

Yleisradion kirjallisuustoimittaja Seppo 

Puttonen viiden finalistin joukosta. Finalistit 

valitsi Suomen Kotiseutuliiton nimittämä raati.  

 

Vuoden kotiseututeos julkistettiin  

Turun kirjamessuilla 6.10.2014.  

Kuva: Anna-Maija Halme. 
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4.7 Yhteistyö ja jäsenyydet eri yhteisöissä 

 

Suomen Kotiseutuliitolla on toimivat yhteydet valtiovaltaan, eri ministeriöihin ja keskusvirastoihin 

sekä valtakunnallisiin järjestöihin. Liiton yhteistyö opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa on 

toteutunut erityisesti seurantalojen korjaushankkeessa ja yleisessä toiminnan kehitystyössä. 

Yhteistoiminta ympäristöministeriön kanssa on ollut tiivistä erityisesti Euroopan 

kulttuuriympäristöpäivien yhteydessä. Liitolla on edustus Museoviraston kulttuuriperintöasiain 

neuvottelukunnassa. 

Liiton edustajat organisaatioissa, joissa liitto on jäsenenä 

tai joihin on kutsuttu liiton edustaja, ks. liite. 

4.8 Kansainväliset yhteydet 

 

Liiton kansainvälisen toiminnan ja yhteyksien painopistealueina ovat Pohjoismaat. Kotiseututyön 

pohjoismaisia yhteyksiä liitto on hoitanut vuonna 1982 perustetun Kotiseututyön Pohjoismaisen 

Liiton (Nordiska Förbundet för Hembygdsarbete, NFH) kautta. NFH:n talous hoidettiin 

Kotiseutuliiton toimistossa. Liiton vuosikokous pidettiin Tukholmassa 15.10.2014. 

Viron kanssa yhteyksiä on pidetty lähinnä Eesti Kodu-Uurimise Seltsin kautta. 

 

Suomen Kotiseutuliiton järjestöpäällikkö Liisa Lohtander on Suomen edustaja Euroopan neuvoston 

ja Euroopan komission European Heritage Days -yhteishankkeessa. Hänet valittiin hankkeen 

viisihenkiseen ohjausryhmään lokakuussa 2014. Järjestöpäällikkö piti tiiviisti yhteyttä muiden 

maiden edustajiin sekä osallistui kansainvälisiin konferensseihin Ateenassa Kreikassa, kahdesti 

Brysselissä Belgiassa, Espanjan Granadassa ja Cordobassa sekä Azerbaidzhanin Bakussa.  

 

Europa Nostra -järjestön valtuustossa Kotiseutuliittoa edusti viestintäpäällikkö Anna-Maija Halme, 

joka osallistui Wienissä ja Roomassa järjestettyihin kokouksiin. 

 

4.9 Seurantalojen korjaustoiminta  

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö delegoi vuonna 2003 Kotiseutuliiton tehtäväksi avustusten jakamisen 

seurantalojen kunnostamiseen. Kertomusvuonna Kotiseutuliiton hallitus teki sovitun käytännön 

mukaisesti 20.2.2014 avustuspäätökset Seurantaloasian neuvottelukunnan lausunnon pohjalta.  

 

Vuonna 2014 valtion talousarvioon varattiin veikkausvoittovaroista seurantalojen 

korjausavustuksiin, tähän liittyvään selvitys- ja tarkastustyöhön sekä valistus- ja neuvontatoimintaan 

1 889 000 euroa, josta jaettiin korjausavustuksina seurantaloja omistaville yhdistyksille 1 729 000 

euroa. Hakemuksia jätettiin 294. Avustusta myönnettiin 188 yhdistykselle eli 64 %:lle hakijoista.  

Avustus oli keskimäärin 9 200 euroa avustuksen saajaa kohti, kun se edellisvuonna oli 8 630 euroa. 

Avustusta saaneista taloista 96 (51 %) luokitellaan kulttuurihistoriallisesti arvokkaiksi ja/tai on 

suojeltu asemakaavalla. 

 

Kotiseutuliitto teki kunkin avustuksen saajan kanssa sopimuksen seurantalon korjausavustuksen 

myöntämisestä, käyttämisestä, käytön valvonnasta ja ehdoista. Kotiseutuliitto on hoitanut myös 

avustusten maksatuksen ja tilitysten tarkastamisen. 

 

Liiton rakennustutkija ja hankesihteeri-tiedottaja hoitivat seurantalojen avustuksiin liittyvää 

neuvontaa ja rakennustutkija antoi korjausneuvontaa puhelimitse, postitse ja paikan päällä käyden. 

 

Seurantalot.fi 

Vuonna 2014 tehtiin sopimus Sitelogic Oy;n kanssa seurantalot.fi-sivuston uudistamisesta tavoitteena 

parantaa sen käytettävyyttä ja visuaalista ilmettä. Uusi sivusto julkaistiin 1.1.2015. 

Seurantalosivustolla oli vuoden 2014 lopussa perustiedot 1700 talosta (v. 2013: 1710). 
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Hyvän korjauksen palkinto 

Ehdokkaita vuoden 2014 palkittaviksi kohteiksi lähetettiin määräaikaan mennessä kahdeksan. 

Seurantaloasiain neuvottelukunnan asettamaan Hyvän korjauksen palkintoraatiin kuuluivat vuonna 

2014 rakennustutkija Leni Pakkala (Suomen Kotiseutuliitto), arkkitehti Ulla Rahola 

(Arkkitehtitoimisto Ulla Rahola) ja arkkitehti Tuulikki Terho (opetus- ja kulttuuriministeriö). Raadin 

puheenjohtajana toimi Riitta Vanhatalo ja raadin sihteerinä Sanna Käyhkö. 

 

Viides Hyvän korjauksen palkinto myönnettiin sysmäläiselle Nikkaroisten nuorisoseura ry:lle 

Nikkaroisten nuorisoseurantalo Papulan korjauksesta. Kunniakirja myönnettiin inkoolaiselle 

Degerby Ungdomsföreningen talo Furuborgille. 

 

Vuonna 2013 Hailuodon Nuorisoseuralle myönnetty Hyvän korjauksen palkinto luovutettiin 8.6.2014 

talolla järjestetyssä juhlassa. Palkinnon luovutti Riitta Vanhatalo. 

 

      

    Nikkaroisten nuorisoseurantalo Papula.   Hailuodon Nuorisoseurantalo.  

    Kuva: Eeva Kassari   Kuva: Tuomas Uusheimo. 

 

Seurantalojen kuva-arkisto 

Valokuva-arkiston tehtävänä ja tavoitteena on varmistaa seurantalojen korjausavustustoiminnan 

myötä lähetettyjen, liitolle hankittujen tai sen toiminnan tuloksena syntyneiden valokuvien 

käytettävyys ja säilyminen. Digitointityön suorittaa Kotiseutuliiton toimistoassistentti. Kuvia oli 

vuoden 2014 loppuun mennessä digitoitu n. 5 040 kpl. 

 

 

4.10 Euroopan kulttuuriympäristöpäivät – European Heritage Days 

 

Euroopan kulttuuriympäristöpäivät on jokasyksyinen tapahtuma, joka aktivoi ihmisiä toimimaan 

oman kulttuuriympäristönsä ja -perintönsä omaleimaisuuden puolesta ympäri koko Euroopan. 

Ohjelmaa hallinnoivat Euroopan neuvosto ja Euroopan komissio. Tapahtumat keskittyvät 

syyskuuhun, Suomessa sen toiseen viikonloppuun. Vuoden 2014 teema oli Näkymätön 

kulttuuriympäristö.  

 

Suomessa Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä johtaa ja työryhmän asettaa ympäristöministeriö. 

Kotiseutuliitolla oli vuonna 2014 kaksi edustajaa kulttuuriympäristöpäivien työryhmässä. Liitto teki 

ympäristöministeriön kanssa erillisen sopimuksen, jonka myötä päivien kansallinen koordinaatio –  

sisältäen muun muassa yhteydenpidon tapahtumajärjestäjiin, tapahtumien julkaisun, 

teemamateriaalin tuotannon, viestinnän, teemamateriaalin jakelun sekä mediaseurannan – siirtyi 

korvausta vastaan Kotiseutuliitolle. 

 

Euroopan kulttuuriympäristöpäivien materiaali on osoitteessa: www.rakennusperinto.fi. 

Hankkeesta on tehty erillinen raportti. 

http://www.rakennusperinto.fi/
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4.11 Rakennusperinto.fi -sivusto 

  

Rakennusperinto.fi -sivustolle on koottu kulttuuriympäristöä, erityisesti rakennuksia ja niiden hoitoa 

koskevia verkkosisältöjä ja -palveluita. Palvelun tuottavat ympäristöministeriö ja Museovirasto 

yhteistyössä kulttuuriympäristöalan eri toimijoiden kanssa. Loppuvuodesta 2014 alettiin valmistella 

palvelun uudistusta koko kulttuuriympäristön kattavaksi palveluksi. Käytännön työstä huolehti 

toimittaja, jonka tukena ovat päätoimittaja ja toimituskunta. Erillisen sopimuksen mukaan palvelun 

toimittajana toimi vuoden 2014 alussa Liisa Lohtander, keväällä Lohtander ja Jonina Vaahtolammi 

ja loppuvuodesta Vaahtolammi. 

 

 

4.12 Kotiseututyön säätiön valmistelu  

 

Suomen Kotiseutuliiton hallitus teki kertomusvuonna päätöksen aloittaa Kotiseutusäätiön 

perustamisen valmistelut. Valtakunnallisesti toimivan säätiön missio on suomalaisen identiteetin ja 

paikallisen kotiseututyön tukeminen. Kotiseutuliiton hallitus nimesi työryhmän viemään 

varainhankinnan ja säätiön perustamisen toteutusta eteenpäin. 

 

 

4.13 Kulttuuriympäristöstrategian toimeenpano 

 

Eduskunta hyväksyi valtion Kulttuuriympäristöstrategian maaliskuussa 2014. Kotiseutuliitto antoi 

aiheesta lausunnon. Kotiseutuliitto kutsuttiin mukaan kulttuuriympäristöstrategian 

toimeenpanoryhmään, joka aloitti elokuussa 2014 ja sai työnsä päätökseen tammikuussa 2015. 

 

 

4.14 Suuri Löytöretki -peli ja kotiseutukasvatus  

 

Suomen Kotiseutuliitto on tuottanut Suomen Kulttuurirahaston tuella koululaisille verkkopelin, joka 

auttaa lapsia ja nuoria tutustumaan ja kasvattamaan juuret kotiseutuunsa. Suuri Löytöretki on 

selainpohjainen opetuspeli. Pelikonsepti tekee kotiseudusta oppimisen mielenkiintoiseksi 

kokemukseksi, sillä se haastaa pelaajat itse luomaan sisältöä. Peli lanseerattiin tammikuussa 2015 

Educa-messuilla, minkä jälkeen peliä ryhdytään markkinoimaan kouluille. Kotiseutuliitto sai 

markkinointia varten avustuksen Alfred Kordelinin Säätiöltä. 

 

 

4.15 Educa-messut 

 

Educa-messut kokosi opetus- ja kasvatusalan ammattilaiset 23.–24.1.2015 Helsingin 

Messukeskukseen. Vuoden 2014 syyskaudella liiton toimihenkilöt suunnittelivat messuosastoa ja  

-ohjelmaa Kotiseutuliiton ja Suomen kulttuuriperintökasvatuksen seuran yhteiselle messuosastolle.  

 

 

4.16 Turun Kansainväliset Kirjamessut 

 

Turun Kansainväliset Kirjamessut on Turussa vuosittain lokakuun alussa järjestettävä 

messutapahtuma. Suomen Kotiseutuliitto oli mukana perustamassa messuja, ja messut järjestettiin 

ensimmäisen kerran vuonna 1990. Kotiseutuliitto on mukana messujen päätoimikunnassa. Vuonna 

2014 Kotiseutuliitto osallistui messuille omalla ohjelmalla, mm. Vuoden kotiseututeoksen 

julkistamisella. 
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4.17 Kotiseutumuseoiden helmet -hanke 

 

Alkuvuonna 2014 Kotiseutuliitto suunnitteli Kotiseutumuseoiden helmet -kulttuurimatkailu-

hankkeen, jolle se sai opetus- ja kulttuuriministeriöltä rahoituksen. Hankkeen ohjausryhmäksi 

Kotiseutuliiton hallitus nimesi liiton paikallismuseotyöryhmän. Hanke starttasi varsinaisesti 

alkuvuonna 2015. Hankkeen ideana on paikallismuseokentän matkailupotentiaalin kartoittaminen ja 

kehittäminen. Hankkeen päämääränä on tuottaa koko paikallismuseokentälle toimintaohjeita, 

kartoittaa yhteistyökumppaneita ja rahoituskanavia sekä tukea kuntasektoria siellä, missä kunta 

ylläpitää alueen kotiseutumuseota.  

 

 

4.18 Genius loci – paikan henki -hanke 

 

Jyväskylän yliopiston erillislaitos Kokkolan yliopistokeskus Chydenius on tekemässä tutkimusta 

suomalaisen maaseudun kulttuuriperinnöstä. Hankkeen nimi Genius Loci tarkoittaa paikan henkeä. 

Tutkimus toteutetaan yhteistyössä Suomen Kotiseutuliiton kanssa. Hankkeessa käsitellään 

kulttuuriperinnön hyödyntämistä erityisesti matkailussa ja kotiseututyössä. Kotiseutuliitto kutsuttiin 

mukaan hankkeen ohjausryhmään vuonna 2014. 

 

 

4.19 Faron sopimuksen ratifioinnin taustaselvityshanke 

 

Museovirasto pyysi Suomen Kotiseutuliiton 

yhteistyökumppaniksi Euroopan neuvoston 

Faron sopimuksen ratifiointia koskevaan 

taustaselvityshankkeeseen. Toimeksianto 

tuli opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Hanke 

päättyi alkuvuonna 2015. 

 

Suomen on määrä ratifioida Faron sopimus 

kulttuuriperinnön yhteiskunnallisesta 

merkityksestä (2005) syksyllä 2015. 

 

Hankkeesta on tehty erillinen raportti. 
 

Ilkka Ertamo Tuusula-seurasta sekä Pauliina Latvala ja  

Petja Kauppi Faro-hankkeesta keskustelivat  

kotiseutupäivillä 2014. Kuva: Anna-Maija Halme 

 

4.20 Europa Nostra Finland -palvelut 
 

Europa Nostra on eurooppalainen kulttuuriperintöjärjestö, joka toimii 42 maassa. Järjestön tehtävänä 

on suojella ja tuoda esiin Euroopan kulttuuri- ja luonnonperintöä. Kotiseutuliitolla on edustaja Europa 

Nostran valtuustossa. Järjestön suomalainen toimija Europa Nostra Finland ry (EuNoF) ostaa 

toimistopalvelunsa Kotiseutuliitolta erillisen sopimuksen mukaisesti. Kotiseutuliitolla on edustaja 

Europa Nostra Finlandin hallituksessa. 

 

Vuonna 2014 EuNoF oli aloitteellinen Europa Nostran Pohjoismaiden ja Baltian maiden jäsenien ja 

edustajien välisen yhteistyön syventämisessä ja järjesti tapaamisen Helsingissä ja Viipurissa. Lisäksi 

yhdistys järjesti Turussa vuosikokouksensa yhteydessä ensimmäistä kertaa avoimen 

kulttuuriperintötapaamisen Kulttuuriperinnön tila 2014. 
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5. VIESTINTÄ JA JULKAISUT 
 

Liiton viestintä oli toimintavuonna aktiivista. Siinä hyödynnettiin tehokkaasti kaikkia omia 

viestintäkanavia. Sosiaalisen median merkitys on edelleen kasvanut. Se täydentää jäsenille 

suunnattua viestintää, mutta tavoittaa myös muut kotiseututyöstä kiinnostuneet.  

  

 

5.1 Kotiseutu-vuosikirja 

 

Kotiseutu-vuosikirjan on tarkoitus virittää 

harrastusta kotiseutututkimukseen ja tuoda esiin 

tuoretta kotiseutu- ja kulttuuriperintötutkimusta 

tiedettä popularisoiden.  Teos esittelee myös uusia ja 

käytännöllisiä aiheita kotiseututyöstä.  

 

Artikkelikutsu Kotiseutu-vuosikirjaan julkaistiin 

joulukuussa 2013. Teemaksi oli valittu 

Kotiseututyön uudet ja vanhat muodot, jolla 

juhlistettiin kotiseutuliikkeen 120-vuotista historiaa. 

Toimintavuonna myös Suomen Kotiseutuliitto täytti 

65 vuotta. 

 

Vuosikirja ilmestyi lokakuussa 2014. Se sisältää 

yhteensä 22 tutkijoiden ja kotiseututyön aktiivien 

kirjoittamaa asiantuntevaa artikkelia mitä 

moninaisimmista tavoista tehdä kotiseututyötä sekä 

tuoda paikallista historiaa ja kulttuuria esiin.  

 

 

5.2 Kotiseutuposti 

 

Kotiseutuposti-lehteä kehitettiin edelleen. Liiton jäsenille lähetettiin vuoden aikana neljä 

Kotiseutupostia. Toimintavuoden aikana toteutettiin kaksi teemanumeroa, jotka toivat esille 

seurantaloja ja Europa Nostran palkintoja. Lehden painos oli noin 1 000 kappaletta. Lehden 

sähköisellä Issuu-versiolla oli parhaimmillaan lähes 1 400 lukijaa. 

 

Kotiseutupostin 4/14 Issuu-versio (http://issuu.com/kotiseutuliitto/docs/kotiseutuposti_4_2014) 

julkaistiin 28.11.2014. Se luettiin 412 kertaa ja näytettiin (alle 2 sek.) 1791 kertaa. Keskimääräinen 

lukuaika oli 2 minuuttia 55 sekuntia 

 

 

5.3 Hilja-uutiskirje 

 

Liiton sähköistä jäsenviestintää ja Hilja-uutiskirjettä kehitettiin edelleen. Hilja-uutiskirje kokoaa 

tiivistettyyn muotoon Kotiseutuliiton ajankohtaiset asiat. Vuoden 2014 aikana uutiskirje lähetettiin 

sähköpostitse jäsenistölle ja luottamushenkilöille kerran kuussa. Hilja jaettiin myös Facebookissa ja 

Twitterissä. 

 

 

 

http://issuu.com/kotiseutuliitto/docs/kotiseutuposti_4_2014
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5.4 Nettisivut  

 

Liiton nettisivuja www.kotiseutuliitto.fi sekä verkkotunnuksen alasivuille johtavia 

www.kotiseutuposti.fi- ja www.europanostra.fi-sivuja katseltiin vuoden aikana 226 000 kertaa. 

Nousua edellisvuodesta oli 15 000 katselua. Käyntejä oli 79 000 ja yksilöityjä käyntejä 55 000. 

Kumpikin nousi edellisvuodesta viidenneksen. Liiton sivujen kolumni-osiossa julkaistiin 

kertomusvuoden aikana 15 kirjoitusta. 

 

 

5.5 Sosiaalinen media 

 

Liiton sosiaalisen median hyödyntäminen viestinnässä laajeni edelleen. Kun vuoden 2013 alussa 

Kotiseutuliiton Facebook-sivuilla oli 388 ystävää ja vuoden 2013 lopussa 863, vuoden 2014 lopussa 

ystäviä oli jo yli 1 300. Liitto viestii toiminnastaan ja kiinnostavista aiheista myös Twitterissä. Siellä 

Kotiseutuliitolla oli vuoden 2014 lopussa noin 500 seuraajaa. 

 

 

5.6 Mediaseuranta 

 

M-Brain lehtileikepalvelu löysi vuoden aikana 462 suomalaisessa printtimediassa julkaistua 

artikkelia, joissa mainittiin Suomen Kotiseutuliitto, Seurantalot, Valtakunnalliset kotiseutupäivät, 

Euroopan kulttuuriympäristöpäivät tai Europa Nostra. Reilu kolmannes artikkeleista julkaistiin 

valtakunnallisissa ja maakunnallisissa lehdissä sekä aikakauslehdissä. Lisäksi liiton toiminnasta 

kirjoitettiin runsaasti verkkolehdissä.  

 

 

5.7 Kotiseutututkimuksen ABC 

 

Kotiseutuliitto ylläpitää maksutonta nettiopasta Kotiseutututkimuksen ABC. Lassi Saressalon 

toimittama opas koostuu alan tutkijoiden kirjoittamista artikkeleista. Opas on helppotajuinen ja 

soveltuu monenlaiseen käyttöön, tarvittaessa myös ammattihistorioitsijoille. Opasta on tarkoitus 

kehittää ja päivittää jatkossa tarpeen mukaan, mikä on mahdollista palvelun digitaalisuuden ansiosta 

 

 

 

 
 
6. LIITON TOIMIHENKILÖT JA TOIMISTO 
 

Liiton toimiston henkilökuntaan kuului v. 2014 kahdeksan vakituista toimihenkilöä.  

Vuoden mittaan tapahtuneet henkilövaihdokset näkyvät alla olevassa listassa.  

 

Liiton toimisto on Helsingissä, osoitteessa Kalevankatu 13 A.  

 

Liiton henkilökunta vuonna 2014: 

 hallintosihteeri Satu Aallonpää 

 rakennustutkija Johanna Hakanen (1.2.2014 alkaen) 

 viestintäpäällikkö Anna-Maija Halme (osittaisella opintovapaalla 1.12.2014 alkaen) 

 talouspäällikkö Paula Hirvonen  

 tiedottaja Elina Kuismin (8.12.2014 alkaen) 

 tiedottaja-hankesihteeri Sanna Käyhkö  

 koordinaattori Pauliina Latvala (10.3.2014 alkaen) 
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 järjestöpäällikkö Liisa Lohtander  

 rakennustutkija Leni Pakkala 

 korkeakouluharjoittelija Marianne Parvinen (1.9. - 30.11.2014) 

 toimistoassistentti Elina Teikari (äitiyslomalla 22.7.2014 alkaen) 

 koordinaattori Jonina Vaahtolammi (1.2.2014 alkaen) 

 toiminnanjohtaja Riitta Vanhatalo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Henkilökuntaa Aulangolla Hämeenlinnan Valtakunnallisten kotiseutupäivien gaalassa.  

Vasemmalta Liisa Lohtander, Paula Hirvonen, Anna-Maija Halme ja Pirkko Hynninen (eläkk.).  

Edessä Satu Aallonpää ja Jonina Vaahtolammi. Kuva: Marika Kantola. 

 

 

 

 

7. LIITON TALOUS  
 

Liiton tulotalous (662 749,96 €) perustui harkinnanvaraiseen valtionavustukseen (37,8 %), 

jäsenmaksutuottoihin (15,2 %), muihin tuottoihin (3,4 %) ja projekti- ja hankeavustuksiin  

(43,6 %). Lisäksi seurantalojen korjausavustuksiin osoitettiin 1 729 000 € läpivirtausrahaa.  

 

Menotalous (661 137,91 €) jakautui henkilöstökuluihin (41,5 %), toiminta- ja jäsenpalvelukuluihin 

(9,6 %), järjestötoimintakuluihin (5,2 %) ja hankekuluihin (43,7 %), joista seurantalojen korjaus- ja 

neuvontatoimintaan (55,4 %) ja muihin ulkopuolelta rahoitettuihin toimintoihin (44,6 %). 

Hankkeiden tilinpäätökset esitetään tilinpäätösasiakirjoissa.  

 

Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 1 612,05 €. 

 

Tarkemmat taloustiedot esitetään tilinpäätösasiakirjoissa.  

 

Tilintarkastajana toimi Hooteem Tilintarkastusyhteisö Oy.  
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LIITTEET 
 
Valtuuston kokoukset 

16.–17.5.2014 Espoo     

13.12.2014 Helsinki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hallituksen kokoukset 

30.1.2014 Helsinki 

18.–20.2.2014 Sähköpostikokous 

18.3.2014 Helsinki 

7.4.2014 Helsinki 

11.–14.4.2014 Sähköpostikokous 

29.4.2014 Sähköpostikokous 

5.6.2014 Helsinki 

5.-6.9.2014 Leppävirta 

16.10.2014 Helsinki 

20.11.2014 Helsinki 

12.12.2014 Helsinki 

 

Liiton järjestämät tilaisuudet ja tilaisuudet, joiden järjestelyihin liitto osallistui 

15.1.2014 Henkilökunnan vuoden suunnitteluriihi 

21.1.2014 Maakuntien liittojen kulttuurivastaavien kokous Helsingissä 

27.1.2014 Työyhteisön kehittämispäivä 

14.2.2014 Seurantaloasiain neuvottelukunnan kokous Tieteiden talossa 

8.4.2014 Henkilökunnan kahvihetki Satu Aallonpään 35-vuotisen työuran johdosta  

24.4.2014 Kotiseutuklubin VIP-ilta toimistossa.  Osallistujia 30 henkeä. 

14.5.2014 Henkilökunnan kahvihetki Leni Pakkalan 30-vuotisen työuran johdosta  

16.–17.5.2014 Valtuuston kevätkokous Espoossa  

12.6.2014  Kotiseutuklubin bussiretki Helsingistä Sammatin ja Paikkarin torpan kautta Mustion linnaan ja 

takaisin Helsinkiin. Retkelle osallistui 16 klubilaista. 

15.7.2014  Kirsi Moisander, Jorma Uotinen, Lauri Julkunen ja Riitta Vanhatalo osallistuivat liiton 

järjestämään keskustelutilaisuuteen SuomiAreenassa, Porissa. Keskustelun aiheena oli Kotiseutu 

muutoksessa.  Kotiseutuliiton viestinnästä tapahtumassa vastasi Anna-Maija Halme. 

7.–10.8.2014 Valtakunnalliset kotiseutupäivät Hämeenlinnassa.  

8.8.2014 Suomen Kotiseutuliiton vuosikokous Hämeenlinnassa 

8.8.2014 Kotiseutuklubin vuositapaaminen Hämeenlinnassa 

11.9.2014 Avoimet ovet toimistolla Euroopan kulttuuriympäristöpäivien merkeissä 

9.12.2014 Seurantaloasiainneuvottelukunnan kokous Tieteiden talossa 

13.12.2014 Valtuuston syyskokous Helsingissä   

 

Faro-hankkeen (luku 4.19) työpajat 

26.9.2014 Faro-työpaja 1 järjestettiin yhteistyössä Museoviraston kanssa Helsingissä. Liiton edustajina 

Pauliina Latvala, Riitta Vanhatalo ja Janne Vilkuna. 

9.10.2014 Faro-työpaja 2 järjestettiin yhteistyössä Museoviraston kanssa Jyväskylässä, liiton edustajina 

Pauliina Latvala, Pia Puntanen, Riitta Vanhatalo ja Janne Vilkuna 

20.10.2014 Faro-työpaja 3 järjestettiin yhteistyössä Museoviraston kanssa Oulussa, liiton edustajina Pauliina 

Latvala ja Riitta Vanhatalo. 

 

Liiton edustajat organisaatioissa ja työryhmissä, joissa liitto on jäsenenä tai joihin on kutsuttu liiton edustaja 

Euroopan kulttuuriympäristöpäivät: Liisa Lohtander ja Riitta Vanhatalo 

Europa Nostra:  Anna-Maija Halme 

Europa Nostra Finland: Kirsi Moisander 

European Heritage Days / Council of Europe: Liisa Lohtander 

Faron sopimuksen ratifioinnin taustaselvityshankkeen projektiryhmä: Riitta Vanhatalo 

Faron sopimuksen ratifioinnin taustaselvityshankkeen tukiryhmä: Kirsi Moisander, Riitta 

Vanhatalo ja Janne Vilkuna. 

Folklandia kansantanssi- ja musiikkiristeily: Sanna Käyhkö ja Liisa Lohtander 

Genius Loci -hankkeen ohjausryhmä: Sampo Purontaus 

Kulttuuriympäristöstrategian toimeenpanoryhmä: Riitta Vanhatalo 

Käsi- ja Taideteollisuusliitto Taito ry: ei erikseen nimettyä henkilöä 

Museo 100 -hankkeen ohjausryhmä: Riitta Vanhatalo ja Janne Vilkuna 

Nordiska Hembygdsförbundet: Kirsi Moisander, varajäsen Riitta Vanhatalo 

Pohjola-Norden: Kirsi Moisander 

Rakennusperinto.fi-palvelun toimituskunta: Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi 

Rakennusperinto.fi-palvelun toimitusneuvosto: Liisa Lohtander 

Seurantaloasiain neuvottelukunta: Liisa Lohtander 
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Suomen Hostellijärjestö: Liisa Lohtander 

Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden valtuuskunta: Riitta Vanhatalo 

Suomen Kansallispukujen Ystävät: Riitta Vanhatalo 

Suomen Kylätoiminta ry: ei erikseen nimettyä henkilöä 

Suomen Viron-instituutin säätiön valtuuskunta: Riitta Vanhatalo 

Tammenlehvän Perinneliitto: Kirsi Moisander 

Turun kansainvälisten Kirjamessujen päätoimikunta: Riitta Vanhatalo 

Viena-symposiumin neuvottelukunta: Riitta Vanhatalo 

Uudenmaan ELY:n kulttuuriympäristöryhmä: Liisa Lohtander 

 

Liiton henkilökunnan tai luottamushenkilöiden edustukset, juhlapuheet, esitelmät 

ja puheenvuorot ym. 

 

9.1.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander tutustumassa Kulttuuriperintökasvatuksen seuraan 

10.–11.1.2014 Liisa Lohtander ja Sanna Käyhkö Folklandia-risteilyllä 

20.1.2014  Liisa Lohtander ja Riitta Vanhatalo Valtakunnallisten kotiseutupäivien kokoksessa 

Hämeenlinnassa 

21.1.2014 Liisa Lohtander rakennusperinto.fi- kokouksessa Museovirastossa  

22.1.2014  Liisa Lohtander ja Riitta Vanhatalo Valtakunnallisten kotiseutupäivien kokouksessa 

Hämeenlinnassa 

5.2.2014 Riitta Vanhatalo Ruovesi-Seuran vuosikokouksessa 

5.2.2014 Riitta Vanhatalo Median murros -seminaarissa Helsingissä 

6.2.2014 Riitta Vanhatalo kokouksessa Museovirastossa 

12.2.2014 Liisa Lohtander Marttila-Seuran perustamiskokouksessa Marttilassa 

13.2.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Laurea-ammattikorkeakoulussa 

20.2.2014 Riitta Vanhatalo piti alustuksen paikallisesta identiteetistä Salpausselän kuntajakoselvitykseen 

liittyvässä valtuustojen seminaarissa Lahdessa  

24.2.2014 Riitta Vanhatalo Turun kirjamessujen päätoimikunnan kokouksessa 

25.2.2014 Liisa Lohtander rakennusperinto.fi -kokouksessa Museovirastossa 

4.3.2014 Liisa Lohtander ja Riitta Vanhatalo Järjestöjen menestystekijät -koulutustilaisuudessa 

5.3.2014 Riitta Vanhatalo kokouksessa Museoliitossa 

6.–10.3.2014 Liisa Lohtander Heritage First -konferenssissa ja European Heritage Days -

koordinaattoritapaamisessa Ateenassa 

11.3.2014 Anna-Maija Halme tutustui avustusjärjestelmään Pohjoismaisessa kulttuuripisteessä 

12.3.2014 Liisa Lohtander, Jonina Vaahtolammi, Leni Pakkala, Sanna Käyhkö, Pauliina Latvala, Anna-

Maija Halme ja Riitta Vanhatalo Euroopan kulttuuriympäristöpäivien teeman 

lanseeraustilaisuudessa Säätytalolla  

13.3.2014 Riitta Vanhatalo piti puheenvuoron Varkaus-Seuran kevätkokouksessa  

18.3.2014 Liisa Lohtander rakennusperinto.fi -kokouksessa Museovirastossa  

20.3.2014 Riitta Vanhatalo oli liiton edustajana Suomen Viron Instituutin valtuuskunnan kokouksessa 

Helsingissä  

20.3.2014  Liisa Lohtander edusti liittoa Uudenmaan kulttuuriympäristötyöryhmän kokouksessa 

Uudenmaan ELY-keskuksessa  

26.3.2014 Johanna Hakanen, Leni Pakkala ja Sanna Käyhkö tutustuivat seurantaloihin Myrskylässä ja 

Lapinjärvellä  

26.3.2014 Anna-Maija Halme Europa Nostra Finlandin vuosikokouksessa Turussa  

27.3.2014 Liisa Lohtander Helka ry:n kevätkokouksessa Helsingissä  

28.3. 2014 Riitta Vanhatalo Pirkanmaan kulttuurifoorumissa Tampereella ja esitti puheenvuoron 

kotiseututyön uusista ja vanhoista muodoista  

31.3.2014 Liisa Lohtander ja Riitta Vanhatalo neuvottelivat Laureassa vuoden 2015 Valtakunnallisiin 

kotiseutupäiviin Espoossa liittyvästä opiskelijatyöstä 

2.4.2014  Riitta Vanhatalo ja Anna-Maija Halme Hämeenlinnan kotiseutupäivien tiedotustilaisuudessa 

2.4.2014 Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi kokouksessa ympäristöministeriössä  

3.4.2014  Leni Pakkala, Liisa Lohtander, Jonina Vaahtolammi ja Sanna Käyhkö Rakennusperinnön hoidon 

ja korjausrakentamisen neuvottelupäivillä  

5.4.2014 Johanna Hakanen ja Leni Pakkala Rakennusperinnön hoidon seminaarissa Stundarsissa  

9.4.2014 Liisa Lohtander ja Riitta Vanhatalo kotiseutupäivien kokouksessa Espoossa  

9.4.2014 Leni Pakkala vieraili seurantaloasioissa Käpylässä 

11.4.2014 Johanna Hakanen ja Leni Pakkala Suomen työväentalojen liiton vuosikokouksessa Jyväskylässä  

22.4.2014 Markku Monnonen esitti liiton tervehdyksen Martinranta-Seuran 10-vuotisjuhlassa Turussa.  

26.4.2014 Johanna Hakanen, Sanna Käyhkö ja Leni Pakkala Kansantalojen liiton seminaarissa Vantaalla  
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27.4.2014 Harri Turunen esitti Haapavesi-Seuran kustantaman "Kotirintamakirjan" 

julkistamispuheenvuoron ja Kotiseutuliiton tervehdyksen Kansallisen veteraanipäivän juhlassa 

Haapavedellä.  

28.4.2014 Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi -kokouksessa Museovirastossa 

29.4.2014  Pauliina Latvala osallistui Maaseudun Sivistysliiton avointen ovien päivään  

2.-6.5.2014 Anna-Maija Halmeen Europa Nostran vuositapaamisessa Wienissä 

6.5.2014 Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi -kokouksessa ympäristöministeriössä 

7.5.2014 Liisa Lohtander ja Satu Aallonpää tutustuivat Sellon Glo hotelliin Espoon Leppävaarassa  

10.5.2014 Riitta Vanhatalo vieraili Euroopan kulttuuriympäristöpäivien tapahtumassa Töölön kylätalolla 

Hietsun Paviljongilla 

12.5.2014 Janne Vilkuna, Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Valtakunnallisten kotiseutupäivien 

päätoimikunnan kokouksessa Hämeenlinnassa 

12.5.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Etelä-Karjalan maakunnallisessa kokouksessa Imatralla 

13.5.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Päijät-Hämeen maakunnallisessa kokouksessa Lahdessa 

18.5.2014  Riitta Vanhatalo Pohjois-Pohjanmaan maakunnallisessa kokouksessa Nivalassa  

18.5.2014  Harri Turunen ja Riitta Vanhatalo osallistuivat Kalajokilaakson Kotiseutuliiton 50-vuotisjuhlaan, 

jossa Riitta Vanhatalo piti juhlapuheen  

19.5.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Keski-Pohjanmaan maakunnallisessa kokouksessa Kälviällä  

21.5.2014  Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Valtakunnallisten kotiseutupäivien kokouksessa 

Hämeenlinnassa  

21.5.2014  Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Kanta-Hämeen maakunnallisessa kokouksessa 

Hämeenlinnassa  

21.5.2014 Jonina Vaahtolammi korjaustieto.fi-kokouksessa ympäristöministeriössä  

22.5.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Varsinais-Suomen maakunnallisessa kokouksessa Turussa 

23.5.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Pohjanmaan maakunnallisessa kokouksessa Vaasassa 

26.5.2014 Jonina Vaahtolammi rakenneusperinto.fi-kokouksessa Museovirastossa 

27.5 2014  Riitta Vanhatalo ja Heli-Maija Voutilainen Keski-Suomen maakunnallisessa kokouksessa 

Jyväskylässä  

27.5.2014 Liisa Lohtander Kulttuuriympäristöstrategian toimeenpanoryhmän kokouksessa 

ympäristöministeriössä  

2.6. 2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Kymenlaakson maakunnallisessa kokouksessa Kouvolassa  

2.6.2014 Jonina Vaahtolammi kokouksessa Tekniikan museossa 

3.6.2014 Riitta Vanhatalo Lapin maakunnallisessa kokouksessa Torniossa 

8.6.2014 Riitta Vanhatalo ja Sanna Käyhkö luovuttivat Hyvän korjauksen palkinnon Hailuodon 

nuorisoseurantalolle Hailuodossa 

10.6.2014 Jonina Vaahtolammi Kulttuuriympäristöpäivien seminaarin suunnittelukokouksessa Hyvinkäällä 

11.6.2014 Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi -kokouksessa Museovirastossa 

16.6.2014 Riitta Vanhatalo, Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi Kulttuuriympäristöpäivien 

kokouksessa Musiikkitalossa 

16.6.2014 Liisa Lohtander osallistui Asukastoiminnan ja asukastalojen avustuskriteerit  

 -työpajaan Helsingin kaupungintalolla 

28.6.2014  Helena Aaltonen esitti liiton onnittelut Ruhtinansalmen kylätalon 50-vuotisjuhlassa 

Suomussalmella 

6.7.2014 Heli-Maija Voutilainen esitti Suomen Kotiseutuliiton ja Keski-Suomen museon tervehdyksen 

Konneveden kotiseutuyhdistyksen 60-vuotisjuhlassa ja jakoi Suomen Kotiseutuliiton ansiomerkit 

15.7.2014  Kirsi Moisander, Jorma Uotinen, Lauri Julkunen ja Riitta Vanhatalo osallistuivat liiton 

järjestämään keskustelutilaisuuteen SuomiAreenassa, Porissa. Keskustelun aiheena oli Kotiseutu 

muutoksessa.  Mukana viestinnästä vastaamassa oli Anna-Maija Halme. 

17.7.2014  Heli-Maija Voutilainen esitti liiton onnittelut Kivijärven kotiseutuyhdistykselle, joka valittiin 

Vuoden kotiseutuyhdistykseksi 2014 

19.7.2014  Riitta Vanhatalo piti tervehdyspuheen Kärsämäellä Elämäntarinafestivaaleilla ja 

Tarinaniskennän SM-kisoissa 

27.7.2014  Riitta Vanhatalon piti juhlapuheen Punkalaitumella Talonpoikaismuseo Yli-Kirran 60-

vuotisjuhlassa 

12.8.2014 Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi -kokouksessa Museovirastossa 

12.8.2014 Riitta Vanhatalo Museo 100 -hankkeen kokouksessa Museoliitossa 

13.8.2014 Pauliina Latvala kokouksessa valtiovarainministeriössä 

15.8.2014 Leni Pakkala ja Johanna Hakanen tutustuivat Työväentalojen Liiton kutsumina Preiviikin ja 

Ruosniemen työväentaloihin Porissa. 

17.8.2014  Kirsi Moisander luovutti ansiomerkit ja piti juhlapuheen Jämsänkosken Kotiseutuyhdistyksen 

60-vuotisjuhlassa  
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18.8.2014 Liisa Lohtander Turun kirjamessujen päätoimikunnan kokouksessa Turussa  

20.8.2014 Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi -kokouksessa Museovirastossa 

22.8.2014 Riitta Vanhatalo ja Pauliina Latvala Faron tukiryhmän kokouksessa Museovirastossa 

22.8.2014 Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi keskustelutilaisuudessa kulttuuriympäristöjen 

tutkimuksesta Helsingin yliopistossa 

24.8.2014  Pia Puntanen ja Helena Partanen edustivat Kotiseutuliittoa Etelä-Savon maakunnan 

kotiseutuyhdistysten tapaamisessa Mikkelissä 

9.-10.9.2014 Liisa Lohtander Brysselissä: meeting of the EHD working group for the European Dimension  

10.9.2014 Pauliina Latvala Valtakunnallisilla museojohtajien päivillä, jossa hän esitteli Faro-hanketta 

11.–12.9.2014 Pauliina Latvala osallistui museoalan teemapäiville 

12.9.2014 Jonina Vaahtolammi Vantaa-Seuran kirjan julkistamistilaisuudessa Vantaalla  

16.9.2014 Pauliina Latvala oli vieraana Kalevalaisten Naisten Liitossa 

18.9.2014 Liisa Lohtander ja Satu Aallonpää tutustuivat Sokos hotel Albertin kokoustiloihin 

19.-25.9.2014 Liisa Lohtander osallistui tapaamisiin Espanjassa: European Heritage Days educational trip to 

Andalucía, meetings with local organizers / EHD European Dimension Working Group. 

19.9.2014 Kirsi Moisander, Riitta Vanhatalo, Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi olivat liiton 

edustajina Espoon kotiseutupäivien järjestelytoimikunnan kokouksessa Espoossa  

24.9.2014 Hämeenlinnan Valtakunnallisten Kotiseutupäivien viimeinen järjestelytoimikunnan kokoukseen 

ja palautepalaveriin osallistuivat liiton edustajina Riitta Vanhatalo ja Jonina Vaahtolammi 

26.–27.9.2014  Anna-Maija Halme Europa Nostran Pohjoismaiden ja Baltian maiden edustajien kokouksessa 

Viipurissa 

1.10.2014 Riitta Vanhatalo Muuttuva museo -seminaarissa Vähässäkyrössä 

1.10.2014 Pauliina Latvala Faro-tukiryhmän kokouksessa Museovirastossa 

1.10.2014  Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi-kokouksessa Museovirastossa 

2.10.2014 Riitta Vanhatalo, Liisa Lohtander ja Anna-Maija Halme osallistuivat Helsingin 

Kaupunginosayhdistykset ry Helkan 50-vuotisjuhlaan Helsingin kaupungintalolla  

3.10.2014 Riitta Vanhatalo Kulttuuriympäristöstrategian toimeenpanoryhmän kokouksessa  

3.10.2014 Riitta Vanhatalo Faro-projektiryhmän kokouksessa Museovirastossa  

4.10.2014.   Vuoden kotiseututeos julkistettiin Turun kirjamessuilla, jossa Riitta Vanhatalo luovutti 

kunniakirjan Päivi Maggalle ja Eija Ojanlatvalle heidän toimittamastaan teoksesta Ealli biras – 

Elävä ympäristö – Saamelainen kulttuuriympäristöohjelma.  Myös Anna-Maija Halme oli 

mukana tilaisuudessa. 

6.–7.10.2014 Riitta Vanhatalo Museoviraston neuvottelupäivillä Porissa  

13.–17.10.2014 Liisa Lohtander Azerbaidzanin Bakussa, Celebrating European Heritage Days -tilaisuuksissa, 

aiheena “Local communities shaping the European dimension of Heritage”.   

13.10.2014 Riitta Vanhatalo Museo100-hankkeen kokouksessa Museoliitossa 

14.10.2014  Riitta Vanhatalo ja Jonina Vaahtolammi kotiseutupäivien ohjelmatoimikunnan kokouksessa 

Espoossa  

15.10.2014  Riitta Vanhatalo ja Jonina Vaahtolammi kotiseutupäivien järjestelytoimikunnan kokouksessa 

Espoossa  

16.10.2014  Kirsi Moisander, Riitta Vanhatalo, Jonina Vaahtolammi ja Marianne Parvinen Valtakunnallisten 

kotiseutupäivien päätoimikunnan kokouksessa Espoossa.  

20.10.2014 Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi -kokouksessa Museovirastossa 

22.10.2014  Riitta Vanhatalo oli vetämässä kulttuuriympäristöstrategian toimeenpanoon liittyvän työpajan   

23.10.2014  Jonina Vaahtolammin neuvotteli Vapriikissa, Tampereella Euroopan kulttuuriympäristöpäivien 

avajaisista 

23.10.2014 Liisa Lohtander Kulttuurirahaston hautausmaahankkeen kokouksessa 

23.–25.10.2014  Anna-Maija Halme Europa Nostra –kokouksessa Roomassa 

26.10.2014 Pauliina Latvala Kulttuuriperintöpaneelissa Helsingin kirjamessuilla 

3.11.2014 Liisa Lohtander opetus- ja kulttuuriministeriön tilaisuudessa, jossa aiheena oli "Yksityisten 

arkistojen valtionavusta annetun lain uudistaminen" 

5.11.2014  Riitta Vanhatalo piti puheen Museoviraston 130-vuotisjuhlassa.  Juhlaan osallistuivat lisäksi 

Liisa Lohtander, Pauliina Latvala, Kirsi Moisander ja Jonina Vaahtolammi 

6.11.2014 Jonina Vaahtolammi Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kokouksessa Tekniikan museossa 

12.11.2014 Sanna Käyhkö ja Johanna Hakanen Korjausrakentamisen vuosipäivillä 

13.11.2014 Jonina Vaahtolammi Suomen kulttuuriperintökasvatuksen seuran toimistossa 

14.11.2014  Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi-kokouksessa Museovirastossa 

15.11.2014 Sampo Purontaus esitti liiton tervehdyksen Viljo S. Määttälän toimittaman, kansanrunoilija 

Sahan Kallen (1852–1933) tuotannosta kootun teoksen julkistamistilaisuudessa Toholammilla  

17.11.2014 Jonina Vaahtolammi Espoon kotiseutupäivien retkitoimikunnan kokouksessa Tapiolassa 

18.11.2014  Liisa Lohtander Visbyssä European heritage Days -kokouksessa, aihe ”Nordic cooperation”  
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18.11.2014 Jonina Vaahtolammi ja Riitta Vanhatalo neuvottelivat Länsiväylän toimituksessa 

Valtakunnallisten kotiseutupäivien yhteistyöstä  

18.11.2014 Riitta Vanhatalo ja Pauliina Latvala Faro-tukiryhmän kokouksessa 

19.11.2014 Paula Hirvonen osallistui Tyel-päiville  

20.11.2014 Kirsi Moisander, Riitta Vanhatalo, Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi Espoon 

kotiseutupäivien järjestelytoimikunnan kokouksessa Tapiolassa 

21.11.2014 Jonina Vaahtolammi, Liisa Lohtander ja Marianne Parvinen Teemana teollisuus -seminaarissa 

Hyvinkäällä  

24.11.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Pohjola-Nordenin seminaarissa Nuoret ja työllisyys 

Pohjoismaissa  

25.11.2014 Riitta Vanhatalo ja Jonina Vaahtolammi Länsiväylä-lehden jouluglögeillä 

26.11.2014 Riitta Vanhatalo ja Jonina Vaahtolammi kotiseutupäivien ohjelmatoimikunnan kokouksessa 

Leppävaarassa 

28.11.2014 Liisa Lohtander oli Suomen Kulttuurirahastossa hautausmaahankkeen ohjausryhmässä  

29.11.2014 Pauliina Latvala oli Tampereella Mobilistien Faro-vieraana  

30.11.2014 Riitta Vanhatalo osallistui Yhdistysseminaariin Janakkalassa  

30.11.2014  Sampo Purontaus esitti liiton tervehdyksen Lestijärven Kotiseutuyhdistyksen 60-vuotisjuhlassa 

Lestijärvellä 

1.12.2014 Pauliina Latvala esitteli Faro-hanketta Helsingin yliopistossa 

2.12.2014 Jonina Vaahtolammi kävi neuvottelemassa Gallen-Kallela -museossa kotiseutupäiviin liittyvistä 

asioista  

2.12.2014  Pirkko Järvelä oli rakennetun kulttuuriperinnön teemaillassa Perhon kirjastolla esitelmöimässä, 

esittämässä Kotiseutuliiton tervehdyksen sekä informoimassa mm. seurantalojen avustuksista 

samassa tilaisuudessa.   

5.12.2014 Liisa Lohtander European Heritage Days Steering Group -kokouksessa Brysselissä  

5.12.2014 Riitta Vanhatalo Kulttuuriympäristöstrategian toimeenpanoryhmän kokouksessa 

ympäristöministeriössä 

5.12.2014 Riitta Vanhatalo palaverissa Museovirastossa 

8.12.2014 Jonina Vaahtolammi tapaamisessa WeeGee-talolla 

8.12.2014  Jonina Vaahtolammi rakennusperinto.fi -kokouksessa Museovirastossa 

9.12.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Maailmanperintöstrategian kuulemistilaisuudessa opetus- ja 

kulttuuriministeriössä.  Paneeliin osallistui Liisa Lohtander. 

9.12.2014 Jonina Vaahtolammi tapaamisessa WeeGee-talolla 

10.12.2014 Jonina Vaahtolammi Tekniikan alan museopäivillä Tekniikan museossa  

15.12.2014 Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander Aineettoman kulttuuriperinnön seminaarissa Kulttuuritalolla 

16.12.2014 Anna-Maija Halme Eurooppalainen Suomi ry:n seminaarissa ”Miten muuttaa ympäröivää 

yhteiskuntaa?” 

18.12.2014 Riitta Vanhatalo ja Pauliina Latvala Faro-projektiryhmän kokouksessa Museovirastossa 

 

Vierailijat liiton toimistossa 

 

9.1.2014 Jaakko Kivinen Pro Agria Keskusten liitosta  

23.1.2014 Satu Airas ja Hanna Hämäläinen ympäristöministeriöstä 

24.1.2014 Risto Piekka 

4.2.2014 Kotiseutu-vuosikirjan toimituskunnan kokous  

5.2.2014 Seurantaloasiain  neuvottelukunnan työvaliokunta 

6.2.2014 Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kokous 

11.2.2014 Kaupunkijaoston kokous 

12.2.2014 Kari Urpilainen seurantaloasioissa 

17.2.2014  Sytyn puheenjohtaja Eero Uusitalo, pääsihteeri Risto Matti Niemi ja kehittämisjohtaja Tuomas 

Perheentupa, liiton edustajina Kirsi Moisander, Liisa Lohtander ja Riitta Vanhatalo  

25.2.2014 Kouluopetusjaoston kokous 

27.2.2014  Espoon kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä, kulttuurijohtaja Sampo Suihko ja palvelupäällikkö Lea 

Rintala olivat kokouksessa liiton toimistossa vuoden 2015 Espoon kotiseutupäivien tiimoilta.  

Liiton edustajina olivat Kirsi Moisander, Raimo Sailas, Riitta Vanhatalo ja Liisa Lohtander. 

27.2.2014 Talousjaoston kokous  

7.3.2014 Europa Nostra Finlandin kokous  

19.3.2014 Sinikka Komu Suomen Hostellijärjestöstä  

24.3.2014 Lea Murto-Orava Museovirastosta  

27.3.2014  Mauri Uusilehto Cimosta  

3.4.2014 Raimo Sailas 
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15.4.2014 Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kokous 

16.4.2014 Sampo Purontaus  

17.4.2014 Jukka Nyyssölä Sitelogic Oy:stä 

28.4.2014 Seurantaloasiain neuvottelukunnan työvaliokunnan kokous 

29.4.2014  Kulttuuriympäristöpäivien työryhmän kokous  

5.5.2014  Kallion kulttuuriverkoston vierailu toimistossa  

6.5.2014  Sokotelin myyntipäällikkö esittelemässä Sokos-hotellien palveluita  

8.5.2014 Lauri Putkonen/Teollisuusperintöseura  

9.5.2014  Lauri Pohjakallio Kansallispukujen Ystävät ry:stä 

13.5.2014 Pääkaupunkiseudun keskisuomalaiset ry:n kokous 

14.5.2014 Risto Piekka 

15.5.2014 Jukka Nyyssölä Sitelogic Oy:stä 

19.5.2014 Europa Nostra Finlandin kokous 

21.5.2014 Laurea-ammattikorkeakoulun edustajat 

22.5.2014 Aamiaispalaveri Educa-messuista, vieraina Hanna Lämsä ja Marja Laine  

26.5.2014 Riitta Vanhatalo, Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi osallistuivat Uudenmaan 

maakunnalliseen kokoukseen 

28.5.2014 Faro-kokous toimistolla  

6.6.2014  Laurea-ammattikorkeakoulusta 3 henkeä vieraili toimistossa Espoon kotiseutupäivien asioissa 

11.6.2014  Kotiseutupäivien kammarin suunnittelukokous toimistossa: Pirjo Tulikukka, Tuula Salo  

16.6.2014  Europa Nostra Finlandin kokous 

16.6.2014  Lassi Saressalo 

18.6.2014  Sulevi Riukulehto ja Jaakko Mäntylä Ruralia-instituutista 

14.8.2014  Kirsi Moisander   

14.8.2014  Karim Peltonen ja Heikki Laurikainen SPEK:stä keskustelemassa yhteistyömahdollisuuksista  

18.8.2014  Vuoden kotiseututeos -raadin jäsen Synnöve Bergholm-Kullström oli liiton toimistossa 

tutustumassa teosehdokkaisiin  

19.8.2014  Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kokous 

20.8.2014  Faro-projektiryhmän kokous 

21.8.2014  toimittaja Harri Markkula Euroopan kulttuuriympäristöpäivien asioissa 

25.8.2014  Antti Huttunen Retkipaikka.fi-palvelusta  

27.8.2014  Päivi Salonen opetus- ja kulttuuriministeriöstä  

1.9.2014  Mikko Härö Museovirastosta 

2.9.2014  Pääkaupungin keskisuomalaiset pitivät kokouksensa liiton toimistossa 

3.9.2014  Seurantaloasiain neuvottelukunnan työvaliokunnan kokous 

15.9.2014 Katriina Siivonen Helsingin yliopistosta  

17.9.2014 Laura Läntinen Espoon kaupungilta  

23.9.2014 Lauri Putkonen Teollisuusperintöseura ry:stä  

25.9.2014 Matti Knaapi Gruppo Software Oy:stä esitteli jäsenrekisteriohjelmaa  

2.10.2014 Mikko Mantere Avoine Oy:stä esitteli jäsenrekisteriohjelmaa  

7.10.2014 Virve Angerman Flo Apps Oy:stä esitteli jäsenrekisteriohjelmaa  

8.10.2014 Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kokous  

8.10.2014 Hyvän korjauksen palkintoraati  

10.10.2014 Espoon kotiseutupäivien viestintäkokous 

15.10.2014 Markku Tanner ja Juhani Railo 

15.10.2014 Taru Berndtson seurantalojen seurantatutkimukseen liittyen  

20.10.2014 Tuomas Vuorio Xeroxilta 

22.10.2014 Paikallismuseotyöryhmän kokous  

28.10.2014 Europa Nostra Finlandin kokous  

29.10.2014  Hyvän korjauksen palkintoraati  

31.10.2014 Risto Piekka  

11.11.2014 Tuomas Uusheimo seurantalojen valokuvaukseen liittyvissä asioissa 

14.11.2014 Oskari Tokoi -seurasta Tapani Salomaa ja Rainer Smedman  

17.11.2014 Euroopan kulttuuriympäristöpäivien tulevaisuuspalaveri liiton toimistossa.  Osallistujina Satu 

Pohja, Hanna Hämäläinen, Riitta Vanhatalo, Liisa Lohtander ja Jonina Vaahtolammi. 

19.11.2014  Educa-messuja koskeva kokous, johon osallistuivat liiton edustajina Riitta Vanhatalo, Liisa 

Lohtander, Jonina Vaahtolammi ja Marianne Parvinen sekä Kulttuuriperintökasvatuksen seurasta 

Ilana Rimon ja Marja Laine. 

19.11.2014  Elina Kuismin työpaikkahaastattelussa 

19.11.2014 Lassi Saressalo  
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25.11.2014 Floapps Oy:n edustaja Tapio Nurminen ja Riitta Vanhatalo allekirjoittivat sopimuksen uuden 

jäsenrekisterin toimittamisesta Kotiseutuliitolle. 

24 –26.11.2014  Elina Kuismin oli perehtymässä tulevaan työhönsä Anna-Maija Halmeen opastuksella  

25.11.2014  Seurantaloasiain neuvottelukunnan työvaliokunnan kokous  

27.11.2014 Taru Berndtson Johanna Hakasen ja Leni Pakkalan vieraana  

1.12.2014 Euroopan kulttuuriympäristöpäivien kokous  

3.12.2014 Riku Ahola Kansantalojen liitosta 

4.12.2014 Elina Teikari lapsineen vieraili toimistossa  

4.12.2014 Nanne Matinpalo Laurea ammattikorkeakoulusta  

8.12.2014 Europa Nostra Finlandin hallituksen kokous  

8.12.2014 Heikki Kukkonen seurantaloasioissa 

11.12.2014 Nordean edustaja Paula Hirvosta, Jonina Vaahtolammia ja Riitta Vanhataloa tapaamassa  

12.12.2014 Opetusjaoston kokous 

12.12.2014 Säätiötyöryhmän kokous 

15.12.2014 Europa Nostra Finlandin kokous 

15.12.2014 Pääkaupunkiseudun Keskisuomalaiset ry:n kokous 

16.12.2014  Taru Berndtson seurantaloasioissa 

16.12.2014 Leni Pakkalan läksiäistilaisuus 

17.12.2014 Henkilökunnan joulukahvit 
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Toimistomme palvelee arkisin klo 8.30–16.00 

Kesä-elokuussa 8.30–15.00 

 

Suomen Kotiseutuliitto 

Kalevankatu 13 A 

00100 HELSINKI 

puh. (09) 612 6320 

 

toimisto@kotiseutuliitto.fi 

Skype: Suomen Kotiseutuliitto 

Twitter: @Kotiseutuliitto 

Facebook: Kotiseutuliitto 

 

 

 


